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PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD LOCAL TIEMPO

1 62 M MSEN CT-3789398-A-T-p CARMELO ALONSO PEREZ 19/10/2002 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR - 14' 25''
2 118 M MSEN S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 08/05/1997 ATLETISMO CAMARGO MLC 14' 28''
3 1 M MSEN CT-3777416-A-T-p ABEL ESPINOSA TEJA 11/07/1994 ATLETICO POLANCO MLC 14' 56''
4 76 M MSEN SR677 DANIEL GARCIA DE LA HERA 08/07/1998 CD MAINSA - LOSADA Y ASOCIADOS MLC 15' 05''
5 100 M MSEN SR441 EDGAR RUBEN GUAMAN LLAGUARIMA 04/05/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR - 15' 13''
6 130 M MV40 SR1654 FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 20/04/1982 GUARAMAKO - 15' 13''
7 153 M MSEN - IKER DE PRADO GONZALEZ 20/10/1994 SANTANDER - 15' 22''
8 124 M MV40 SR279 FRANCISCO ANTONIO RODRIGUEZ CRESPO 04/09/1979 BEZANA ATLETISMO - 15' 25''
9 288 M MSEN SR52 RAUL GARCIA DE LA HERA 24/08/1992 CD MAINSA - LOSADA Y ASOCIADOS MLC 15' 28''

10 10 M MV50 CT-3715306-A-T-S ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21/10/1975 BEZANA ATLETISMO - 15' 41''
11 105 M MV50 - EMILIO ALONSO SAN MARTIN 29/11/1973 VILLAESCUSA - 15' 42''
12 3 M MU18 - ADRIAN MONTEJO RUBIO 24/08/2008 EL ASTILLERO MLC 15' 49''
13 257 M MV50 S10868 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12/08/1973 BEZANA ATLETISMO - 15' 50''
14 229 M MV40 - MANUEL GONZALEZ PEREZ 06/05/1976 EL ASTILLERO MLC 15' 53''
15 273 M MSEN - OSCAR PLUMARIEGA ACEBO 16/02/1998 SANTA MARIA DE CAYON MLC 15' 58''
16 194 M MV60 S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 06/11/1962 INFICANT - VILLA DE NOJA - 16' 01''
17 47 M MV50 CT-3740219-A-T-s ARMANDO MAESTRO LOPEZ 01/06/1969 BEZANA ATLETISMO - 16' 12''
18 304 M MV40 - RUBEN CUADRADO VALERO 09/05/1984 GUARNIZO MLC 16' 15''
19 8 M MV40 S11180 ALBERTO MARCOS LAVIN 24/12/1978 CD MAINSA - LOSADA Y ASOCIADOS MLC 16' 17''
20 7 M MSEN - ALBERTO GARCIA SALMONES PEREZ 07/05/1987 SANTANDER - 16' 25''
21 202 M MV40 - JUAN ANTONIO BELTRAN BARQUIN 20/06/1976 LIAÑO DE VILLAESCUSA - 16' 33''
22 278 M MV40 CT-3907584-A-t-p PABLO MARTIN SAROBE 23/02/1985 CD OZONO - 16' 36''
23 254 M MV40 CT-3702860-A-T-c MIGUEL ALBA APARICIO 18/08/1980 ATLETISMO TORRELAVEGA - 16' 37''
24 20 M MV40 - ALFONSO GOMEZ FERNANDEZ 22/03/1977 SANTANDER - 16' 38''
25 287 M MV40 CT-3723801-A-T-s RAUL COBO PEREZ 06/09/1981 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN MLC 16' 43''
26 262 F FV40 SR777 NATALIA GONZALEZ SOBRINO 07/01/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR - 16' 51''
27 265 F FV40 CT-3787190-A-T-s NOELIA MIGUEL BARAJAS 23/03/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR - 16' 53''
28 149 M MSEN - HECTOR CASTANEDO AGUDO 12/09/1988 EL ASTILLERO MLC 16' 54''
29 99 M MV40 - DIEGO TARDIO SALCINES 31/12/1982 SANTANDER - 16' 54''
30 319 M MU16 CT-3775780-A-T-p SERGIO ABASCAL BEDIA 18/02/2011 INDEPENDIENTE - 16' 55''
31 255 M MSEN - MIGUEL ANGEL FERNANDEZ RUIZ 21/03/1997 LIAÑO DE VILLAESCUSA MLC 16' 56''
32 67 F FSEN CT-3776242-A-T-p CAROLINA SAINZ BAUTISTA 02/03/1994 ATLETISMO TORRELAVEGA - 16' 57''
33 228 M MSEN CT-3731948-A-T-s MANUEL GONZALEZ DE COS 02/04/1988 BEZANA ATLETISMO MLC 17' 04''
34 200 M MSEN CT-3782299-A-T-s JOSE ROBERTO GOMEZ BARGAÑO 19/03/1988 SOMOS ECOPARQUE - 17' 06''
35 296 M MV40 SR433 ROBERTO ECHEVARRIA LIAÑO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR - 17' 07''
36 6 M MV40 - ALBERTO FERNANDEZ FUENTESECA 14/10/1976 GUARNIZO MLC 17' 08''
37 74 M MV50 - DANIEL CALVO ALONSO 12/09/1972 GUARNIZO MLC 17' 09''
38 63 M MSEN - CARMELO GARCIA CACHO 04/02/1988 LIAÑO DE VILLAESCUSA MLC 17' 11''
39 145 M MV50 CT-3714202-A-T-s GUSTAVO CAGIGAL LABADIE 06/07/1972 ATLETISMO TORRELAVEGA - 17' 12''
40 86 M MV40 SR1326 DAVID GUTIERREZ MACHO 29/05/1979 ATLETICO POLANCO - 17' 15''
41 276 M MV40 - PABLO HERNANDEZ CELORIO 29/07/1983 CAMARGO - 17' 20''
42 203 M MV50 SR1727 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO - 17' 21''
43 196 M MSEN - JOSE MANUEL MIERA BAUTISTA 19/03/1991 EL ASTILLERO MLC 17' 23''
44 49 F FV40 SR2088 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR - 17' 23''
45 55 M MSEN - BORJA RODRIGUEZ ROSALES 18/12/1996 SAN CIBRAO DAS VIÑAS MLC 17' 23''
46 314 M MV50 - SANTIAGO SANTOS SALAS 09/06/1972 SANTANDER MLC 17' 24''
47 93 M MV40 - DAVID SOBRINO TEJA 26/09/1978 MALIAÑO MLC 17' 25''
48 132 M MSEN - FRANCISCO JOSE SANCHEZ MATA 09/03/1986 GUARNIZO MLC 17' 33''
49 289 M MV50 CT-3763784-A-T-s RAUL GONZALEZ GARCIA 12/08/1971 CD MAINSA - LOSADA Y ASOCIADOS - 17' 35''
50 271 M MV40 - OSCAR BELTRAN BARQUIN 11/04/1977 VILLAESCUSA - 17' 43''
51 78 M MV40 - DANIEL PORTILLA COTERILLO 10/02/1979 SANTANDER - 17' 43''
52 84 M MV50 CT-3761766-A-T-s DAVID GONZALEZ CABARGA 14/08/1970 ATLETISMO CAMARGO - 17' 44''
53 43 M MU18 - ANTONIO AURELIO FERNANDEZ SAINZ 26/02/2009 SANTANDER - 17' 46''
54 176 M MV40 SR106 JAVIER SERRANO ABASCAL 12/08/1979 INDEPENDIENTE - 17' 47''
55 69 F FU20 S457 CLAUDIA CUESTA REVUELTA 16/05/2006 CD COSTA DE AJO - 17' 48''
56 110 M MV60 S85 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15/07/1958 ATLETISMO CAMARGO - 17' 50''
57 270 M MU20 - OIER OLAVARRIA VILLARREAL 30/10/2006 EL ASTILLERO MLC 17' 51''
58 192 M MV50 - JOSE MANUE PONTONES PEROJO 18/05/1966 SANTANDER - 17' 54''
59 178 M MV50 SR293 JESUS BARCENILLA GONZALEZ 04/10/1974 CACHONEROS RUNNER - 17' 56''
60 197 M MV40 - JOSE MANUEL MONASTERIO BALDOR 07/07/1980 LIERGANES MLC 18' 04''
61 160 M MU16 - ISMAEL COBO CASTANEDO 26/05/2011 EL ASTILLERO MLC 18' 04''
62 300 F FV40 - ROCIO RUEDA HOYA 15/07/1978 SANTA CRUZ DE BEZANA - 18' 05''
63 152 M MSEN - IGNACIO ACEBO PEREZ 21/03/1988 PARBAYON - 18' 05''
64 218 M MV50 - LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 18/10/1971 SANTANDER MLC 18' 06''
65 89 M MU20 - DAVID LEONARDO BERNAL 28/06/2007 EL ASTILLERO MLC 18' 14''
66 126 M MV40 - FRANCISCO ESTEBANEZ CANAL 26/07/1984 EL ASTILLERO MLC 18' 19''
67 298 M MSEN - ROBERTO MAZA GALDOS 06/12/1991 RAMALES DE LA VICTORIA - 18' 30''
68 17 M MSEN - ALEJANDRO NICOLAS TEJERIA 05/01/1988 SANTANDER MLC 18' 31''
69 225 M MV60 - MANUEL ANTOLIN QUINTANA 01/05/1965 EL ASTILLERO MLC 18' 32''
70 68 M MV60 - CASIMIRO SANTIAGO FERNANDEZ 22/02/1962 VIERNOLES - 18' 33''
71 331 M MV50 SR482 VALENTIN BELLOTA HOYA 22/10/1975 ATLETISMO CAMARGO - 18' 36''
72 199 M MSEN - JOSE RAUL FERNANDEZ TRUEBA 11/11/1989 EL ASTILLERO MLC 18' 37''
73 268 F FV40 CT-3749294-A-T-p NORA GUTIERREZ ALVAREZ 03/07/1976 ATLETISMO CAMARGO - 18' 39''
74 174 M MV40 - JAVIER PEÑA FERNANDEZ 15/02/1985 EL ASTILLERO MLC 18' 41''
75 38 M MV50 - ANGEL SANCHEZ SAN MARTIN 25/04/1973 SAN FELICES DE BUELNA - 18' 43''
76 306 M MSEN - RUBEN URCOLA 13/06/1986 EL ASTILLERO MLC 18' 47''
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77 219 M MSEN - LUIS JAVIER TERAN 11/03/1986 EL ASTILLERO MLC 18' 47''
78 31 F FV50 CT-3728831-A-T-s ANA MORENO ARRUZA 21/12/1969 INFICANT - VILLA DE NOJA FLC 18' 51''
79 9 M MSEN - ALBERTO SAINZ ONTALVILLA 23/01/1991 RAMALES DE LA VICTORIA - 18' 52''
80 258 M MU20 - MIKEL OTAOLEA DIAZ-REGAÑON 30/09/2006 MADRID - 18' 54''
81 241 F FV60 S9437 MARIA DEL CARMEN CACHO BUSTAMANTE 06/11/1958 ATLETISMO PIELAGOS - 18' 55''
82 210 F FSEN - JULIA VICTORIA PONTONES MUNGUIA 23/12/1998 SANTANDER - 18' 56''
83 139 M MSEN - GERONIMO REINA 06/07/2001 SANTANDER MLC 18' 56''
84 201 M MV40 - JOSE VICENTE TERAN 17/10/1983 EL ASTILLERO MLC 19' 00''
85 168 M MV40 - JAVIER CARRASCAL 10/01/1983 MALIAÑO MLC 19' 01''
86 303 M MV40 SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14/01/1979 CD OZONO MLC 19' 05''
87 280 F FSEN - PALOMA MALAGA CRESPO 03/02/1988 MURIEDAS - 19' 10''
88 285 M MU20 - PEDRO SUSILLA 13/05/2007 EL ASTILLERO MLC 19' 23''
89 335 M MU20 - VICTOR CAVADA CHAPARTEGUI 26/06/2007 PONTEJOS MLC 19' 26''
90 226 M MV50 SR1652 MANUEL CAVADA BEDIA 30/10/1967 GUARAMAKO - 19' 26''
91 122 M MU20 - FERNANDO ESPESO MADRAZO 24/06/2007 LIAÑO DE VILLAESCUSA - 19' 27''
92 104 F FV40 - ELENA DIAZ MARTINEZ 13/10/1983 GUARNIZO FLC 19' 29''
93 293 M MV40 SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14/06/1980 REINOSA RUNNING - 19' 30''
94 325 F FSEN - SUSANA DE LA FUENTE DIAZ 31/12/1988 SARON - 19' 31''
95 252 M MV40 - MARTIN GARCIA RODRIGUEZ 08/01/1979 SARON - 19' 32''
96 321 M MV40 - SERGIO GONZALEZ CASTILLO 22/05/1984 EL ASTILLERO MLC 19' 32''
97 230 M MV50 - MANUEL GONZALEZ SIMON 20/11/1966 EL ASTILLERO MLC 19' 33''
98 14 M MSEN - ALEJANDRO HERRERIA SAINZ 20/04/2002 EL ASTILLERO MLC 19' 38''
99 260 M MV60 SR105 MOISES LAVIN CASUSO 16/02/1962 INDEPENDIENTE - 19' 40''

100 312 M MV50 - SANTIAGO MARTIN CONCEJO 03/09/1966 SOLARES - 19' 41''
101 221 F FV50 CT-3726834-A-T-s LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 INFICANT - VILLA DE NOJA - 19' 44''
102 107 M MV40 - EMILIO MINCHERO GARCIA 05/11/1982 ENTRAMBASAGUAS - 19' 49''
103 161 M MV40 - ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 LIAÑO DE VILLAESCUSA - 19' 50''
104 180 M MV40 - JESUS DEL CASTILLO CUESTA 24/04/1976 EL ASTILLERO MLC 19' 55''
105 136 M MSEN - GABRIEL VEGAS RUBIO 12/01/1990 REQUEJADA MLC 19' 57''
106 330 M MU23 - URKO OLAVARRIA VILLARREAL 14/11/2004 EL ASTILLERO MLC 20' 02''
107 12 M MU23 - ALEJANDRO DESIRE BONILLA 08/03/2004 EL ASTILLERO MLC 20' 02''
108 18 M MSEN - ALEJANDRO ONTAVILLA GARCIA 12/09/1990 VALENCIA MLC 20' 04''
109 337 M MU23 - RODRIGO PUENTE CARRANCEDO 16/09/2005 EL ASTILLERO MLC 20' 05''
110 284 M MV60 S2342 PEDRO LOPEZ ALONSO 07/03/1962 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MLC 20' 06''
111 141 M MV50 - GONZALO CELIS CALLEJA 03/07/1967 SANTANDER MLC 20' 08''
112 66 F FV50 - CARMEN GUTIERREZ LOPEZ 24/11/1974 EL ASTILLERO FLC 20' 09''
113 143 M MV40 SR2050 GONZALO LOPEZ LOPEZ 27/03/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA - 20' 14''
114 322 M MV40 - SERGIO SAIZ PEREZ 24/09/1985 EL ASTILLERO MLC 20' 23''
115 208 M MV40 - JUAN JOSE GARCIA GAÑAN 12/10/1984 GUARNIZO MLC 20' 24''
116 22 M MSEN - ALVARO IBAÑEZ SALCES 17/05/1990 GUARNIZO MLC 20' 30''
117 133 M MV40 - FRANCISCO MIGUEL GARCIA GOMEZ 28/02/1979 EL ASTILLERO MLC 20' 31''
118 81 M MU20 - DAVID COZAR BARRIO 23/02/2007 EL ASTILLERO MLC 20' 33''
119 146 M MV50 - GUSTAVO FERNANDEZ DIEGO 23/02/1968 SANTANDER - 20' 41''
120 71 F FU23 S81 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 09/03/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO - 20' 41''
121 222 F FV40 - LYDIA NAVARRO PEREZ 01/05/1981 LA CONCHA DE VILLAESCUSA - 20' 43''
122 290 F FV40 - REBECA AZCONA 31/05/1980 BENIDORM - 20' 46''
123 179 M MV40 - JESUS CASTRO TRUCIOS 18/01/1980 PARBAYON MLC 20' 48''
124 249 F FSEN - MARTA CARRAL GARCIA 25/03/1995 SANTA MARIA DE CAYON FLC 20' 49''
125 299 F FV40 - ROCIO ORTEGA AVENDAÑO 06/08/1982 EL ASTILLERO FLC 20' 55''
126 263 F FV40 - NATALIA LAVIN GUTIERREZ 06/03/1981 LIERGANES FLC 21' 02''
127 114 M MV60 - ENRIQUE RODRIGUEZ PACHON 02/08/1960 SANTANDER MLC 21' 17''
128 311 M MV60 - SANTIAGO LAVIN ORTIZ 02/02/1963 EL ASTILLERO MLC 21' 19''
129 207 M MU23 - JUAN JOSE CARRAL 21/08/2004 SARON MLC 21' 21''
130 46 F FSEN - ARIANA MENDEZ SOTA 01/07/1996 PEDREÑA FLC 21' 21''
131 283 F FV40 - PATRICIA MARTIN CHORRO 04/05/1984 EL ASTILLERO FLC 21' 24''
132 187 M MV60 - JOSE ANTONIO CASTELLOTE GRANADOS 15/10/1960 EL ASTILLERO MLC 21' 24''
133 297 M MU23 - ROBERTO LIAÑO 19/01/2003 SANTANDER MLC 21' 29''
134 294 M MU20 - ROBERTO ARNAIZ RUIZ 28/05/2007 MALIAÑO MLC 21' 30''
135 88 M MU20 - DAVID IVASETA 01/06/2006 EL ASTILLERO MLC 21' 34''
136 80 M MV50 - DAVID BERASATEGUI 25/07/1970 EL ASTILLERO MLC 21' 35''
137 307 M MV50 - RUBEN VILLASANA CARRION 14/11/1973 CAMARGO - 21' 37''
138 162 M MSEN - IVAN DE CASTRO ABASCAL 29/05/1990 EL ASTILLERO MLC 21' 41''
139 108 M MU20 - ENOL ROBLEDO VILCHES 02/04/2007 EL ASTILLERO MLC 21' 41''
140 171 M MSEN - JAVIER GARCIA MATANZA 26/10/1993 SANTANDER MLC 21' 43''
141 275 M MU23 - PABLO FERNANDEZ RUIZ 07/07/2003 LIAÑO DE VILLAESCUSA MLC 21' 45''
142 166 M MV50 - JAIME CAMPELO CUETOS 17/07/1969 SANTANDER MLC 21' 46''
143 142 M MU20 - GONZALO GARCIA GUTIERREZ 22/11/2006 LA CONCHA DE VILLAESCUSA MLC 21' 51''
144 238 M MSEN - MARCOS GARCIA GUTIERREZ 18/07/2001 LA CONCHA DE VILLAESCUSA MLC 21' 51''
145 44 M MV40 - ANTONIO MANUEL BRAVO BAENA 30/01/1978 ALCALA DE HENARES - 21' 52''
146 98 M MU16 CT-3835968-A-T-s DIEGO ALVAREZ AVELLEIRA 13/10/2010 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - 21' 55''
147 154 M MU16 SM2610 INDIANA SAINZ PALACIOS 19/11/2010 CA OLIMPIA - LAFUENTE - 22' 00''
148 163 M MV40 - IVAN RABA CIMIANO 25/01/1979 EL ASTILLERO MLC 22' 00''
149 237 M MV40 - MARCOS GARATE CRUZ 31/05/1981 EL ASTILLERO MLC 22' 01''
150 34 F FSEN - ANDREA MOVELLAN CAMINO 23/08/1992 EL ASTILLERO FLC 22' 01''
151 233 M MV50 - MANUEL VILLEGAS 26/08/1969 HUERCAL DE ALMERIA - 22' 14''
152 336 M MSEN - JAVIER DOMOSTEGUI FERNANDEZ 01/04/1997 SANTANDER - 22' 15''
153 102 M MSEN - EDUARDO GOMEZ RODRIGUEZ 08/05/1993 MALIAÑO MLC 22' 16''
154 217 F FSEN - LUCIA SECO BENITO 25/09/1997 EL ASTILLERO FLC 22' 34''
155 212 F FSEN - LARA SIERRA RUIZ 15/05/1998 EL ASTILLERO FLC 22' 37''
156 37 M MSEN - ANGEL RODRIGUEZ BARRAGAN 05/06/1993 EL ASTILLERO MLC 22' 38''
157 127 M MV50 - FRANCISCO JAVIER GOMEZ DEL BARRIO 05/12/1969 EL ASTILLERO MLC 22' 40''
158 169 M MSEN - JAVIER DOMINGO FERNANDEZ 23/10/1993 MALIAÑO MLC 22' 40''
159 204 M MSEN - JUAN CARLOS NEGRETE TIJERO 25/04/1987 SOBA MLC 22' 41''
160 144 F FV40 - GRETA OLIVA MORENO 31/12/1978 SANTANDER - 22' 45''
161 205 M MSEN - JUAN COBO 10/12/1993 EL ASTILLERO MLC 22' 46''
162 232 M MSEN - MANUEL RODRIGUEZ LOPEZ-DORIGA 06/01/1988 EL ASTILLERO MLC 22' 47''
163 128 M MSEN - FRANCISCO JAVIER GOMEZ RUIZ 11/07/1988 HOZ DE ANERO - 22' 48''
164 82 M MV40 - DAVID GARCIA 24/04/1978 EL ASTILLERO MLC 22' 49''
165 198 M MV60 - JOSE RAMON SIMON MERAYO 16/07/1950 SANTANDER - 22' 50''
166 148 M MV50 SR1871 HECTOR ALONSO VALLE 24/06/1971 CACHONEROS RUNNER - 22' 50''
167 121 M MV40 SR21 FERNANDO CABANZON SALMON 09/07/1981 CD OZONO MLC 22' 52''
168 309 F FSEN - SANDRA BARCIA FERNANDEZ 02/08/1993 EL ASTILLERO FLC 22' 55''
169 295 M MV40 - ROBERTO DE DIOS 30/01/1977 EL ASTILLERO MLC 22' 56''
170 73 F FV40 - CRISTINA VICENTE GUTIERREZ 23/08/1982 GUARNIZO FLC 22' 59''
171 75 M MV40 - DANIEL DIEZ VIAÑA 12/01/1981 EL ASTILLERO MLC 23' 15''
172 24 M MSEN - ALVARO RUGAMA CONDE 02/09/1994 BARCENA DE CICERO - 23' 23''
173 5 M MV40 - ALBERTO DIAZ ALONSO 07/06/1984 PONTEJOS MLC 23' 25''



174 96 F FU20 - DIANA HERNANDEZ OLIVA 14/10/2007 SANTANDER - 23' 26''
175 97 M MU20 - DIEGO AGUDO SANTIUSTE 13/03/2006 CAMARGO MLC 23' 27''
176 246 F FSEN - MARIA MARCOS COLOMA 20/06/1997 MOGRO - 23' 28''
177 209 M MSEN - JUAN SANCHEZ ARNAEZ 07/01/2001 EL ASTILLERO MLC 23' 30''
178 245 F FV50 - MARIA LUZ BARGAÑO CEDRUN 12/08/1966 EL ASTILLERO FLC 23' 32''
179 244 F FSEN - MARIA JOSE SAN MARTIN FERNANDEZ 14/04/1991 EL ASTILLERO FLC 23' 33''
180 25 M MSEN - ALVARO RUIZ ANDRES 03/05/1997 SANTANDER - 23' 34''
181 193 M MV60 - JOSE MANUEL CABANZON 08/02/1953 EL ASTILLERO MLC 23' 36''
182 111 M MV60 SR1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12/10/1951 VILLA DE CABEZON - 23' 41''
183 206 M MV50 - JUAN DE LA PARRA 01/06/1972 EL ASTILLERO MLC 23' 51''
184 216 F FV40 - LOURDES GARCIA PEREZ 19/06/1982 GUARNIZO FLC 24' 10''
185 57 M MV40 - CAMILO SANCHEZ OLAZABAL 25/04/1983 GUARNIZO MLC 24' 11''
186 188 M MSEN - JOSE GABRIEL NEGRETE TIJERO 03/05/1990 EL ASTILLERO MLC 24' 17''
187 13 M MU23 - ALEJANDRO GARCIA GONZALEZ 08/04/2003 LIAÑO DE VILLAESCUSA MLC 24' 22''
188 264 M MU23 - NICOLAS BABIO ELGUERO 21/03/2003 EL ASTILLERO MLC 24' 23''
189 72 F FV40 - CRISTINA DE FRANCISCO 25/03/1984 SANTANDER FLC 24' 28''
190 239 F FV50 - MARGA DIAZ GUTIERREZ 16/10/1975 VILLAESCUSA FLC 24' 30''
191 95 F FV40 - DAYANNA VERGARA BRAVO 06/03/1981 EL ASTILLERO FLC 24' 34''
192 79 M MV40 - DARIO RODRIGUEZ SANTAMARIA 14/11/1976 EL ASTILLERO MLC 24' 34''
193 215 F FV40 - LORENA CAMPO ALEGRIA 30/12/1977 SANTANDER FLC 24' 35''
194 181 M MV40 - JESUS MARIA LOPEZ ALONSO 10/10/1980 EL ASTILLERO MLC 24' 35''
195 45 F FV50 - ARANCHA CARPINTERO BOLADO 09/11/1968 SANTANDER FLC 24' 43''
196 231 M MU16 - MANUEL OBREGON SERRANO 10/12/2010 EL ASTILLERO MLC 24' 53''
197 35 M MV40 - ANDRES ENRIQUE OÑATE LOPEZ 14/06/1977 ALICANTE MLC 24' 54''
198 286 F FSEN - RAQUEL PELLON MARTINEZ 14/06/1996 MURIEDAS FLC 25' 07''
199 85 M MV40 - DAVID GONZALEZ CASTILLO 23/11/1985 SANTANDER MLC 25' 13''
200 253 F FV40 - MERCHE LOPEZ MARTINEZ 13/11/1978 CAMARGO FLC 25' 17''
201 329 M MV40 - TOTE RUBIO PEREDA 24/10/1979 POLANCO MLC 25' 18''
202 21 F FU23 - ALICIA MARTINEZ HERRERO 03/10/2003 EL ASTILLERO FLC 25' 28''
203 58 F FU23 - CARLA GOMEZ GUZMAN 02/06/2003 EL ASTILLERO FLC 25' 28''
204 30 F FV40 - ANA MARIA SIMON RUIZ 27/02/1983 EL ASTILLERO FLC 25' 29''
205 2 M MSEN - ABEL RODRIGUEZ BARRAGAN 10/09/1986 SANTANDER - 25' 37''
206 39 F FU23 - ANGELA IRIZABAL REY 06/10/2003 EL ASTILLERO FLC 25' 42''
207 251 F FV40 - MARTA VALLE BEDIA 24/03/1977 EL ASTILLERO FLC 25' 50''
208 189 M MV40 - JOSE LUIS CUEVAS 17/12/1984 SANTANDER - 25' 57''
209 213 F FV40 - LAURA ORGAZ 07/03/1985 SANTANDER - 25' 57''
210 261 F FV50 - MONICA NAVARRO SILIO 09/03/1972 EL ASTILLERO FLC 26' 00''
211 54 M MSEN - BORJA MARTINEZ ORTIZ 13/03/1991 SOLARES - 26' 02''
212 40 F FSEN - ANGELA MARTINEZ 27/08/2000 EL ASTILLERO FLC 26' 04''
213 274 M MSEN - PABLO BARCINA TORIBIO 29/04/2000 EL ASTILLERO MLC 26' 05''
214 214 F FSEN - LAURA SAÑUDO TOCA 03/02/1992 HOZNAYO FLC 26' 13''
215 59 F FSEN - CARLA MARTINEZ GUTIERREZ 30/10/1994 PARBAYON - 26' 14''
216 316 F FU23 - SARA FERNANDEZ-CALVILLO FUENTES 01/12/2003 EL ASTILLERO FLC 26' 15''
217 147 M MU23 - HECTOR ALBERDI 22/12/2003 EL ASTILLERO MLC 26' 15''
218 315 F FSEN - SARA BARCINA TORIBIO 05/03/1997 MALIAÑO FLC 26' 18''
219 242 F FSEN CT-3747607-A-T-p MARIA GALAN SANCHEZ 01/07/2000 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA - 26' 19''
220 151 M MSEN - HECTOR MARTINEZ 06/12/1998 SOLARES MLC 26' 20''
221 41 F FSEN - ANGELA QUIJANO DIEGO 08/01/1987 EL ASTILLERO FLC 26' 23''
222 115 M MU16 - ERIC PEREZ QUIJANO 06/09/2011 TAHICHE - 26' 24''
223 327 F FV40 - TERESA MELLADO RODRIGUEZ 24/08/1977 BILBAO - 26' 25''
224 310 F FU18 - SANDRA BERGAZ GARCIA 16/10/2008 EL ASTILLERO FLC 26' 32''
225 120 F FV50 - FANNY DIAZ RAMIREZ 24/06/1974 SOTO DE LA MARINA FLC 26' 32''
226 333 F FU23 - VALVANUZ BALLESTEROS DIAZ 27/04/2004 SOTO DE LA MARINA FLC 26' 33''
227 281 F FV40 - PATRICIA AJA PORTILLA 18/04/1976 SANTANDER FLC 26' 33''
228 32 F FSEN - ANA RINCON CASTANEDO 08/04/1993 EL ASTILLERO FLC 26' 33''
229 184 M MSEN - JONATAN CIMIANO 02/10/1989 SANTANDER - 26' 34''
230 266 F FV40 - NOELIA SERRANO GARCIA 17/12/1977 EL ASTILLERO FLC 26' 44''
231 19 M MV40 - ALEJANDRO POLO ZORRILLA 10/05/1984 EL ASTILLERO MLC 26' 49''
232 332 M MSEN - VALENTIN SANTISTEBAN SALCINES 10/07/2000 EL ASTILLERO MLC 26' 49''
233 211 F FSEN - LARA ENCINAS MARTINEZ 22/03/2002 EL ASTILLERO FLC 26' 50''
234 269 F FSEN - NORMA CASTELLOTE RAYON 28/11/1990 EL ASTILLERO FLC 26' 53''
235 291 F FSEN - REBECA DE BENITO 14/08/1999 EL ASTILLERO FLC 26' 55''
236 248 M MV40 - MARIO BLAZQUEZ GARCIA 13/12/1980 MADRID MLC 27' 03''
237 234 M MV40 - MARCO ANTONIO SAN MILLAN CUEVAS 11/06/1977 EL ASTILLERO MLC 27' 06''
238 183 M MV60 - JOAQUIN SAÑUDO ORIA 04/06/1959 EL ASTILLERO MLC 27' 10''
239 155 F FV50 - INMACULADA GOMEZ LLORGA 07/11/1972 VIOÑO DE PIELAGOS - 27' 11''
240 131 M MV50 - FRANCISCO JOSE MORENO LOPEZ 22/04/1973 EL ASTILLERO MLC 27' 11''
241 305 M MV40 - RUBEN DARIO CRESPO TRUEBA 17/01/1977 SANTANDER - 27' 12''
242 157 F FSEN - IRENE SANZ SUAREZ DE PUGA 26/01/1991 SANTANDER - 27' 12''
243 138 F FV50 - GEMA SOBALER CASTAÑEDA 17/05/1975 SANTANDER - 27' 29''
244 106 M MV40 - EMILIO CAGIGAS SAIZ 07/04/1976 EL ASTILLERO MLC 27' 32''
245 61 M MV40 - CARLOS MARQUES RUBIO 07/09/1982 SANTANDER MLC 27' 49''
246 92 M MV40 - DAVID SANCHEZ DE LA VEGA 03/04/1982 SANTA CRUZ DE BEZANA MLC 27' 50''
247 140 M MV40 - GONZALO AZCONA CASTREJON 13/03/1984 BILBAO - 27' 53''
248 117 F FU18 - ESTELLA DAVILA TEJEDOR 21/09/2009 EL ASTILLERO FLC 27' 58''
249 109 M MV40 - ENRIQUE DAVILA ORIA 15/05/1977 EL ASTILLERO MLC 27' 59''
250 125 M MV50 - FRANCISCO DIEZ RIOZ 05/11/1974 EL ASTILLERO MLC 28' 01''
251 320 M MV50 - SERGIO FERNANDEZ 23/04/1975 EL ASTILLERO MLC 28' 02''
252 313 M MV50 - SANTIAGO SAN JUAN COBO 03/03/1970 EL ASTILLERO MLC 28' 05''
253 52 F FV40 - AZUCENA QUIJANO DIEGO 01/12/1981 TEGUISE FLC 28' 12''
254 23 M MU18 - ALVARO PEREZ QUIJANO 02/09/2009 TAHICHE - 28' 13''
255 123 M MV60 - FIDEL LOPEZ GONZALEZ 17/03/1953 GUARNIZO MLC 28' 44''
256 29 F FV40 - ANA MARIA CABANZON 25/10/1977 EL ASTILLERO FLC 28' 47''
257 326 F FV50 - SUSANA HERRAN ANTON 14/07/1974 EL ASTILLERO FLC 28' 49''
258 42 F FV40 - ANGELICA LOPEZ SUSTACHA 17/03/1980 GUARNIZO FLC 28' 49''
259 172 M MV50 - JAVIER GOMEZ FERNANDEZ 19/09/1971 EL ASTILLERO MLC 28' 50''
260 11 F FU20 - ALEJANDRA MATO CORTINA 31/07/2007 EL ASTILLERO FLC 29' 04''
261 119 F FU20 - EVA SAN JUAN NUÑEZ 17/12/2007 EL ASTILLERO FLC 29' 05''
262 83 M MSEN - DAVID GOMEZ ALVARADO 24/09/1987 MURIEDAS - 29' 06''
263 185 M MSEN - JORGE BELLON CASTRO 03/05/1989 EL ASTILLERO MLC 29' 07''
264 256 M MV40 - MIGUEL ANGEL REY ALVARADO 12/07/1985 MURIEDAS - 29' 12''
265 279 M MSEN - PABLO SERRANO AGUDO 12/04/1991 SANTANDER MLC 29' 13''
266 191 M MV40 - JOSE LUIS TOCA VILLACORTA 15/05/1981 SANTANDER MLC 29' 22''
267 250 F FSEN - MARTA SECO BENITO 16/05/2001 EL ASTILLERO FLC 29' 37''
268 77 M MV40 - DANIEL MANRIQUE DIEZ 15/11/1983 PARBAYON - 29' 41''
269 33 F FV40 - ANCA ROXANA IAMNITCHI 07/02/1983 COLINDRES - 30' 03''
270 64 F FV60 - CARMEN COLLANTES COLLANTES 23/04/1955 EL ASTILLERO FLC 30' 37''



271 112 M MV40 - ENRIQUE HERRERO IRIONDO 20/09/1976 EL ASTILLERO MLC 30' 39''
272 51 F FV40 - AURA TAZON CUBILLAS 26/02/1976 EL ASTILLERO FLC 30' 40''
273 302 F FV50 - ROSANA LANZA GARCIA 15/11/1972 EL ASTILLERO FLC 30' 40''
274 16 M MU20 - ALEJANDRO MORENO CARRAL 01/02/2006 EL ASTILLERO MLC 30' 41''
275 267 F FSEN - NOELIA SUAREZ ALVAREZ 18/05/1990 EL ASTILLERO FLC 31' 15''
276 224 F FSEN - MAGDALENA MARTINEZ PESCADOR 12/05/2002 SANTANDER FLC 31' 59''
277 116 F FSEN - ESTEFANIA GARCIA CASTANEDO 15/12/1989 EL ASTILLERO FLC 32' 33''
278 259 F FV50 - MILUCA BEDIA VELASCO 13/02/1973 EL ASTILLERO FLC 34' 02''
279 60 M MV50 - CARLOS EALO 09/05/1970 EL ASTILLERO MLC 34' 02''
280 103 M MU20 - EINAR ARTIDIELLO FERNANDEZ 13/03/2007 GUARNIZO MLC 34' 52''
281 175 M MV40 - JAVIER SAINZ MARTINEZ 25/11/1983 COLINDRES - 35' 05''
282 159 F FV40 - ISABEL SAINZ MARTINEZ 26/08/1985 PARBAYON - 35' 07''
283 318 F FV40 - SARA SAN MILLAN 25/03/1984 EL ASTILLERO FLC 39' 12''

- 15 M MSEN - ALEJANDRO HOZ FERNANDEZ 16/03/1996 EL ASTILLERO MLC DNF
- 36 M MV40 - ANGEL ALEJANDRO CANTERO DIEGO 01/10/1983 SANTANDER MLC DNF
- 50 M MV50 - ASIER QUIRCE BENITO 30/12/1973 EL ASTILLERO MLC DNF
- 113 M MV60 - ENRIQUE HOZ PUENTE 10/03/1960 EL ASTILLERO MLC DNF
- 135 M MU18 - GABRIEL VAQUERIZA MANTEROLA 29/10/2008 EL ASTILLERO MLC DNF
- 170 M MSEN - JAVIER FERNANDEZ SOBERON 02/09/1989 EL ASTILLERO MLC DNF
- 173 M MSEN - JAVIER IBAÑEZ GONZALEZ 19/01/1995 MALIAÑO - DNF
- 190 M MV60 - JOSE LUIS PALAZUELOS SANCHEZ 08/07/1949 EL ASTILLERO MLC DNF
- 223 F FV60 - MAGDALENA FERNANDEZ PINO 20/08/1964 EL ASTILLERO FLC DNF
- 247 F FV40 - MARIA SALMON TOCA 01/09/1984 SANTANDER FLC DNF
- 317 F FV40 - SARA PALAZUELOS MUÑOZ 06/09/1978 EL ASTILLERO FLC DNF
- 323 F FV40 - SHEILA LOMBRAÑA LOSA 10/10/1983 SANTA CRUZ DE BEZANA FLC DNF
- 4 M MV40 - AGUSTIN RODRIGUEZ GOÑI 31/05/1981 EL ASTILLERO MLC DNS
- 26 M MSEN - ALVARO SOTA PEREZ 02/02/2001 EL ASTILLERO MLC DNS
- 27 F FSEN - ANA GOMEZ FERNANDEZ 12/02/1990 SANTIURDE DE TORANZO FLC DNS
- 28 F FV50 - ANA ISABEL SANTANA MUNOZ 28/03/1966 CISTERNIGA - DNS
- 48 F FU20 - AROA ALVARO ALVAREZ 26/01/2006 SANTANDER - DNS
- 53 F FSEN - BEATRIZ GONZALEZ COLIO 03/10/1997 UDIAS - DNS
- 56 M MU18 - BRUNO KOVACS GOMEZ 20/02/2009 EL ASTILLERO MLC DNS
- 65 F FU23 - CARMEN GUTIERREZ CLAUDIOS 12/09/2003 EL ASTILLERO FLC DNS
- 70 M MSEN - CRISTIAN BECERRA MUÑOZ 11/04/1993 LONDRES MLC DNS
- 87 M MV40 - DAVID GUTIERREZ MARTIN 27/02/1978 MALIAÑO - DNS
- 90 M MV40 - DAVID MORON PEJENAUTE 18/12/1980 GUARNIZO MLC DNS
- 91 M MSEN - DAVID NOREÑA GARCIA 26/05/1986 EL ASTILLERO MLC DNS
- 94 M MV50 - DAVID TEJA GOMEZ 08/08/1975 SANTANDER MLC DNS
- 101 M MV40 - EDUARDO CASAS HOYO 09/06/1981 LAREDO - DNS
- 129 M MV60 - FRANCISCO JAVIER JIMENO ROMANO 08/04/1962 CAMARGO MLC DNS
- 134 M MU23 - FRANCISCO MORENO CARRAL 11/11/2004 EL ASTILLERO MLC DNS
- 150 M MV40 - HECTOR GARATE CRUZ 25/04/1978 EL ASTILLERO MLC DNS
- 156 F FV40 - IRENE MORALES 13/12/1981 MURCIA - DNS
- 158 M MSEN - ISAAC SORDO SANCHEZ 02/07/1991 UDIAS - DNS
- 164 M MU23 - IYAN ARTIDIELLO FERNANDEZ 14/05/2005 GUARNIZO MLC DNS
- 165 M MV40 - JACOB MARTINEZ DABEN 16/03/1985 REVILLA DE CAMARGO MLC DNS
- 167 M MSEN - JAIME MORENO CARPINTERO 18/04/2000 SANTANDER MLC DNS
- 177 M MV40 - JESUS ALVAREZ CAGIGAS 03/09/1980 EL ASTILLERO MLC DNS
- 182 M MV60 - JIMMY MARCOS 13/05/1959 MALIAÑO - DNS
- 186 M MV40 - JORGE MERINO PEÑA 08/06/1985 BILBAO MLC DNS
- 195 M MSEN - JOSE MANUEL MAZAS RUIZ 05/10/1988 SOLARES - DNS
- 220 M MV40 S57 LUIS MARTIN MORA 22/04/1981 ATLETISMO PIELAGOS - DNS
- 227 M MV40 - MANUEL GARCIA TALAMILLO 17/07/1980 CAMARGO - DNS
- 235 M MU16 CT-3831319-A-T-s MARCO RODRIGUEZ CASAL 22/06/2010 BEZANA ATLETISMO MLC DNS
- 236 M MU16 - MARCOS DIEZ MARTINEZ 18/06/2011 EL ASTILLERO MLC DNS
- 240 F FSEN - MARIA CAVADA CHAPARTEGUI 06/09/2001 PONTEJOS FLC DNS
- 243 F FV50 - MARIA ISABEL VELASCO SERRADOR 16/04/1971 EL ASTILLERO FLC DNS
- 272 M MU23 - OSCAR LIAÑO 28/09/2003 EL ASTILLERO MLC DNS
- 277 M MV40 SR595 PABLO LLAMA CAMPO 12/09/1985 GUARAMAKO - DNS
- 282 F FSEN - PATRICIA GUTIERREZ VELASO 28/12/2000 EL ASTILLERO FLC DNS
- 292 M MV40 - RICARDO ALONSO MANTEROLA 09/10/1976 MALAGA - DNS
- 324 F FU16 SM6328 SOFIA ALVARO ALVAREZ 11/06/2010 BEZANA ATLETISMO - DNS
- 328 M MV40 - TOMAS CUEVAS 17/02/1981 CUBAS - DNS
- 334 F FSEN - VERONICA GONZALEZ ABASCAL 03/02/1988 EL ASTILLERO FLC DNS

Sub16 Masculino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD LOCAL TIEMPO
1 319 M MU16 CT-3775780-A-T-p SERGIO ABASCAL BEDIA 18/02/2011 INDEPENDIENTE - 16' 55''
2 160 M MU16 - ISMAEL COBO CASTANEDO 26/05/2011 EL ASTILLERO MLC 18' 04''
3 98 M MU16 CT-3835968-A-T-s DIEGO ALVAREZ AVELLEIRA 13/10/2010 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - 21' 55''
4 154 M MU16 SM2610 INDIANA SAINZ PALACIOS 19/11/2010 CA OLIMPIA - LAFUENTE - 22' 00''
5 231 M MU16 - MANUEL OBREGON SERRANO 10/12/2010 EL ASTILLERO MLC 24' 53''
6 115 M MU16 - ERIC PEREZ QUIJANO 06/09/2011 TAHICHE - 26' 24''
- 235 M MU16 CT-3831319-A-T-s MARCO RODRIGUEZ CASAL 22/06/2010 BEZANA ATLETISMO MLC DNS
- 236 M MU16 - MARCOS DIEZ MARTINEZ 18/06/2011 EL ASTILLERO MLC DNS

Sub18 Masculino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD LOCAL TIEMPO
1 3 M MU18 - ADRIAN MONTEJO RUBIO 24/08/2008 EL ASTILLERO MLC 15' 49''
2 43 M MU18 - ANTONIO AURELIO FERNANDEZ SAINZ 26/02/2009 SANTANDER - 17' 46''
3 23 M MU18 - ALVARO PEREZ QUIJANO 02/09/2009 TAHICHE - 28' 13''
- 135 M MU18 - GABRIEL VAQUERIZA MANTEROLA 29/10/2008 EL ASTILLERO MLC DNF
- 56 M MU18 - BRUNO KOVACS GOMEZ 20/02/2009 EL ASTILLERO MLC DNS

Sub20 Masculino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD LOCAL TIEMPO
1 270 M MU20 - OIER OLAVARRIA VILLARREAL 30/10/2006 EL ASTILLERO MLC 17' 51''
2 89 M MU20 - DAVID LEONARDO BERNAL 28/06/2007 EL ASTILLERO MLC 18' 14''
3 258 M MU20 - MIKEL OTAOLEA DIAZ-REGAÑON 30/09/2006 MADRID - 18' 54''
4 285 M MU20 - PEDRO SUSILLA 13/05/2007 EL ASTILLERO MLC 19' 23''
5 335 M MU20 - VICTOR CAVADA CHAPARTEGUI 26/06/2007 PONTEJOS MLC 19' 26''
6 122 M MU20 - FERNANDO ESPESO MADRAZO 24/06/2007 LIAÑO DE VILLAESCUSA - 19' 27''
7 81 M MU20 - DAVID COZAR BARRIO 23/02/2007 EL ASTILLERO MLC 20' 33''
8 294 M MU20 - ROBERTO ARNAIZ RUIZ 28/05/2007 MALIAÑO MLC 21' 30''
9 88 M MU20 - DAVID IVASETA 01/06/2006 EL ASTILLERO MLC 21' 34''

4.320 m.

4.320 m.

4.320 m.



10 108 M MU20 - ENOL ROBLEDO VILCHES 02/04/2007 EL ASTILLERO MLC 21' 41''
11 142 M MU20 - GONZALO GARCIA GUTIERREZ 22/11/2006 LA CONCHA DE VILLAESCUSA MLC 21' 51''
12 97 M MU20 - DIEGO AGUDO SANTIUSTE 13/03/2006 CAMARGO MLC 23' 27''
13 16 M MU20 - ALEJANDRO MORENO CARRAL 01/02/2006 EL ASTILLERO MLC 30' 41''
14 103 M MU20 - EINAR ARTIDIELLO FERNANDEZ 13/03/2007 GUARNIZO MLC 34' 52''

Sub23 Masculino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD LOCAL TIEMPO
1 330 M MU23 - URKO OLAVARRIA VILLARREAL 14/11/2004 EL ASTILLERO MLC 20' 02''
2 12 M MU23 - ALEJANDRO DESIRE BONILLA 08/03/2004 EL ASTILLERO MLC 20' 02''
3 337 M MU23 - RODRIGO PUENTE CARRANCEDO 16/09/2005 EL ASTILLERO MLC 20' 05''
4 207 M MU23 - JUAN JOSE CARRAL 21/08/2004 SARON MLC 21' 21''
5 297 M MU23 - ROBERTO LIAÑO 19/01/2003 SANTANDER MLC 21' 29''
6 275 M MU23 - PABLO FERNANDEZ RUIZ 07/07/2003 LIAÑO DE VILLAESCUSA MLC 21' 45''
7 13 M MU23 - ALEJANDRO GARCIA GONZALEZ 08/04/2003 LIAÑO DE VILLAESCUSA MLC 24' 22''
8 264 M MU23 - NICOLAS BABIO ELGUERO 21/03/2003 EL ASTILLERO MLC 24' 23''
9 147 M MU23 - HECTOR ALBERDI 22/12/2003 EL ASTILLERO MLC 26' 15''
- 134 M MU23 - FRANCISCO MORENO CARRAL 11/11/2004 EL ASTILLERO MLC DNS
- 164 M MU23 - IYAN ARTIDIELLO FERNANDEZ 14/05/2005 GUARNIZO MLC DNS
- 272 M MU23 - OSCAR LIAÑO 28/09/2003 EL ASTILLERO MLC DNS

Máster M40 Masculino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD LOCAL TIEMPO
1 130 M MV40 SR1654 FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 20/04/1982 GUARAMAKO - 15' 13''
2 124 M MV40 SR279 FRANCISCO ANTONIO RODRIGUEZ CRESPO 04/09/1979 BEZANA ATLETISMO - 15' 25''
3 229 M MV40 - MANUEL GONZALEZ PEREZ 06/05/1976 EL ASTILLERO MLC 15' 53''
4 304 M MV40 - RUBEN CUADRADO VALERO 09/05/1984 GUARNIZO MLC 16' 15''
5 8 M MV40 S11180 ALBERTO MARCOS LAVIN 24/12/1978 CD MAINSA - LOSADA Y ASOCIADOS MLC 16' 17''
6 202 M MV40 - JUAN ANTONIO BELTRAN BARQUIN 20/06/1976 LIAÑO DE VILLAESCUSA - 16' 33''
7 278 M MV40 CT-3907584-A-t-p PABLO MARTIN SAROBE 23/02/1985 CD OZONO - 16' 36''
8 254 M MV40 CT-3702860-A-T-c MIGUEL ALBA APARICIO 18/08/1980 ATLETISMO TORRELAVEGA - 16' 37''
9 20 M MV40 - ALFONSO GOMEZ FERNANDEZ 22/03/1977 SANTANDER - 16' 38''

10 287 M MV40 CT-3723801-A-T-s RAUL COBO PEREZ 06/09/1981 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN MLC 16' 43''
11 99 M MV40 - DIEGO TARDIO SALCINES 31/12/1982 SANTANDER - 16' 54''
12 296 M MV40 SR433 ROBERTO ECHEVARRIA LIAÑO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR - 17' 07''
13 6 M MV40 - ALBERTO FERNANDEZ FUENTESECA 14/10/1976 GUARNIZO MLC 17' 08''
14 86 M MV40 SR1326 DAVID GUTIERREZ MACHO 29/05/1979 ATLETICO POLANCO - 17' 15''
15 276 M MV40 - PABLO HERNANDEZ CELORIO 29/07/1983 CAMARGO - 17' 20''
16 93 M MV40 - DAVID SOBRINO TEJA 26/09/1978 MALIAÑO MLC 17' 25''
17 271 M MV40 - OSCAR BELTRAN BARQUIN 11/04/1977 VILLAESCUSA - 17' 43''
18 78 M MV40 - DANIEL PORTILLA COTERILLO 10/02/1979 SANTANDER - 17' 43''
19 176 M MV40 SR106 JAVIER SERRANO ABASCAL 12/08/1979 INDEPENDIENTE - 17' 47''
20 197 M MV40 - JOSE MANUEL MONASTERIO BALDOR 07/07/1980 LIERGANES MLC 18' 04''
21 126 M MV40 - FRANCISCO ESTEBANEZ CANAL 26/07/1984 EL ASTILLERO MLC 18' 19''
22 174 M MV40 - JAVIER PEÑA FERNANDEZ 15/02/1985 EL ASTILLERO MLC 18' 41''
23 201 M MV40 - JOSE VICENTE TERAN 17/10/1983 EL ASTILLERO MLC 19' 00''
24 168 M MV40 - JAVIER CARRASCAL 10/01/1983 MALIAÑO MLC 19' 01''
25 303 M MV40 SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14/01/1979 CD OZONO MLC 19' 05''
26 293 M MV40 SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14/06/1980 REINOSA RUNNING - 19' 30''
27 252 M MV40 - MARTIN GARCIA RODRIGUEZ 08/01/1979 SARON - 19' 32''
28 321 M MV40 - SERGIO GONZALEZ CASTILLO 22/05/1984 EL ASTILLERO MLC 19' 32''
29 107 M MV40 - EMILIO MINCHERO GARCIA 05/11/1982 ENTRAMBASAGUAS - 19' 49''
30 161 M MV40 - ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 LIAÑO DE VILLAESCUSA - 19' 50''
31 180 M MV40 - JESUS DEL CASTILLO CUESTA 24/04/1976 EL ASTILLERO MLC 19' 55''
32 143 M MV40 SR2050 GONZALO LOPEZ LOPEZ 27/03/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA - 20' 14''
33 322 M MV40 - SERGIO SAIZ PEREZ 24/09/1985 EL ASTILLERO MLC 20' 23''
34 208 M MV40 - JUAN JOSE GARCIA GAÑAN 12/10/1984 GUARNIZO MLC 20' 24''
35 133 M MV40 - FRANCISCO MIGUEL GARCIA GOMEZ 28/02/1979 EL ASTILLERO MLC 20' 31''
36 179 M MV40 - JESUS CASTRO TRUCIOS 18/01/1980 PARBAYON MLC 20' 48''
37 44 M MV40 - ANTONIO MANUEL BRAVO BAENA 30/01/1978 ALCALA DE HENARES - 21' 52''
38 163 M MV40 - IVAN RABA CIMIANO 25/01/1979 EL ASTILLERO MLC 22' 00''
39 237 M MV40 - MARCOS GARATE CRUZ 31/05/1981 EL ASTILLERO MLC 22' 01''
40 82 M MV40 - DAVID GARCIA 24/04/1978 EL ASTILLERO MLC 22' 49''
41 121 M MV40 SR21 FERNANDO CABANZON SALMON 09/07/1981 CD OZONO MLC 22' 52''
42 295 M MV40 - ROBERTO DE DIOS 30/01/1977 EL ASTILLERO MLC 22' 56''
43 75 M MV40 - DANIEL DIEZ VIAÑA 12/01/1981 EL ASTILLERO MLC 23' 15''
44 5 M MV40 - ALBERTO DIAZ ALONSO 07/06/1984 PONTEJOS MLC 23' 25''
45 57 M MV40 - CAMILO SANCHEZ OLAZABAL 25/04/1983 GUARNIZO MLC 24' 11''
46 79 M MV40 - DARIO RODRIGUEZ SANTAMARIA 14/11/1976 EL ASTILLERO MLC 24' 34''
47 181 M MV40 - JESUS MARIA LOPEZ ALONSO 10/10/1980 EL ASTILLERO MLC 24' 35''
48 35 M MV40 - ANDRES ENRIQUE OÑATE LOPEZ 14/06/1977 ALICANTE MLC 24' 54''
49 85 M MV40 - DAVID GONZALEZ CASTILLO 23/11/1985 SANTANDER MLC 25' 13''
50 329 M MV40 - TOTE RUBIO PEREDA 24/10/1979 POLANCO MLC 25' 18''
51 189 M MV40 - JOSE LUIS CUEVAS 17/12/1984 SANTANDER - 25' 57''
52 19 M MV40 - ALEJANDRO POLO ZORRILLA 10/05/1984 EL ASTILLERO MLC 26' 49''
53 248 M MV40 - MARIO BLAZQUEZ GARCIA 13/12/1980 MADRID MLC 27' 03''
54 234 M MV40 - MARCO ANTONIO SAN MILLAN CUEVAS 11/06/1977 EL ASTILLERO MLC 27' 06''
55 305 M MV40 - RUBEN DARIO CRESPO TRUEBA 17/01/1977 SANTANDER - 27' 12''
56 106 M MV40 - EMILIO CAGIGAS SAIZ 07/04/1976 EL ASTILLERO MLC 27' 32''
57 61 M MV40 - CARLOS MARQUES RUBIO 07/09/1982 SANTANDER MLC 27' 49''
58 92 M MV40 - DAVID SANCHEZ DE LA VEGA 03/04/1982 SANTA CRUZ DE BEZANA MLC 27' 50''
59 140 M MV40 - GONZALO AZCONA CASTREJON 13/03/1984 BILBAO - 27' 53''
60 109 M MV40 - ENRIQUE DAVILA ORIA 15/05/1977 EL ASTILLERO MLC 27' 59''
61 256 M MV40 - MIGUEL ANGEL REY ALVARADO 12/07/1985 MURIEDAS - 29' 12''
62 191 M MV40 - JOSE LUIS TOCA VILLACORTA 15/05/1981 SANTANDER MLC 29' 22''
63 77 M MV40 - DANIEL MANRIQUE DIEZ 15/11/1983 PARBAYON - 29' 41''
64 112 M MV40 - ENRIQUE HERRERO IRIONDO 20/09/1976 EL ASTILLERO MLC 30' 39''
65 175 M MV40 - JAVIER SAINZ MARTINEZ 25/11/1983 COLINDRES - 35' 05''
- 36 M MV40 - ANGEL ALEJANDRO CANTERO DIEGO 01/10/1983 SANTANDER MLC DNF
- 4 M MV40 - AGUSTIN RODRIGUEZ GOÑI 31/05/1981 EL ASTILLERO MLC DNS
- 87 M MV40 - DAVID GUTIERREZ MARTIN 27/02/1978 MALIAÑO - DNS
- 90 M MV40 - DAVID MORON PEJENAUTE 18/12/1980 GUARNIZO MLC DNS
- 101 M MV40 - EDUARDO CASAS HOYO 09/06/1981 LAREDO - DNS
- 150 M MV40 - HECTOR GARATE CRUZ 25/04/1978 EL ASTILLERO MLC DNS
- 165 M MV40 - JACOB MARTINEZ DABEN 16/03/1985 REVILLA DE CAMARGO MLC DNS

4.320 m.

4.320 m.



- 177 M MV40 - JESUS ALVAREZ CAGIGAS 03/09/1980 EL ASTILLERO MLC DNS
- 186 M MV40 - JORGE MERINO PEÑA 08/06/1985 BILBAO MLC DNS
- 220 M MV40 S57 LUIS MARTIN MORA 22/04/1981 ATLETISMO PIELAGOS - DNS
- 227 M MV40 - MANUEL GARCIA TALAMILLO 17/07/1980 CAMARGO - DNS
- 277 M MV40 SR595 PABLO LLAMA CAMPO 12/09/1985 GUARAMAKO - DNS
- 292 M MV40 - RICARDO ALONSO MANTEROLA 09/10/1976 MALAGA - DNS
- 328 M MV40 - TOMAS CUEVAS 17/02/1981 CUBAS - DNS

Máster M50 Masculino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD LOCAL TIEMPO
1 10 M MV50 CT-3715306-A-T-S ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21/10/1975 BEZANA ATLETISMO - 15' 41''
2 105 M MV50 - EMILIO ALONSO SAN MARTIN 29/11/1973 VILLAESCUSA - 15' 42''
3 257 M MV50 S10868 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12/08/1973 BEZANA ATLETISMO - 15' 50''
4 47 M MV50 CT-3740219-A-T-s ARMANDO MAESTRO LOPEZ 01/06/1969 BEZANA ATLETISMO - 16' 12''
5 74 M MV50 - DANIEL CALVO ALONSO 12/09/1972 GUARNIZO MLC 17' 09''
6 145 M MV50 CT-3714202-A-T-s GUSTAVO CAGIGAL LABADIE 06/07/1972 ATLETISMO TORRELAVEGA - 17' 12''
7 203 M MV50 SR1727 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO - 17' 21''
8 314 M MV50 - SANTIAGO SANTOS SALAS 09/06/1972 SANTANDER MLC 17' 24''
9 289 M MV50 CT-3763784-A-T-s RAUL GONZALEZ GARCIA 12/08/1971 CD MAINSA - LOSADA Y ASOCIADOS - 17' 35''

10 84 M MV50 CT-3761766-A-T-s DAVID GONZALEZ CABARGA 14/08/1970 ATLETISMO CAMARGO - 17' 44''
11 192 M MV50 - JOSE MANUE PONTONES PEROJO 18/05/1966 SANTANDER - 17' 54''
12 178 M MV50 SR293 JESUS BARCENILLA GONZALEZ 04/10/1974 CACHONEROS RUNNER - 17' 56''
13 218 M MV50 - LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 18/10/1971 SANTANDER MLC 18' 06''
14 331 M MV50 SR482 VALENTIN BELLOTA HOYA 22/10/1975 ATLETISMO CAMARGO - 18' 36''
15 38 M MV50 - ANGEL SANCHEZ SAN MARTIN 25/04/1973 SAN FELICES DE BUELNA - 18' 43''
16 226 M MV50 SR1652 MANUEL CAVADA BEDIA 30/10/1967 GUARAMAKO - 19' 26''
17 230 M MV50 - MANUEL GONZALEZ SIMON 20/11/1966 EL ASTILLERO MLC 19' 33''
18 312 M MV50 - SANTIAGO MARTIN CONCEJO 03/09/1966 SOLARES - 19' 41''
19 141 M MV50 - GONZALO CELIS CALLEJA 03/07/1967 SANTANDER MLC 20' 08''
20 146 M MV50 - GUSTAVO FERNANDEZ DIEGO 23/02/1968 SANTANDER - 20' 41''
21 80 M MV50 - DAVID BERASATEGUI 25/07/1970 EL ASTILLERO MLC 21' 35''
22 307 M MV50 - RUBEN VILLASANA CARRION 14/11/1973 CAMARGO - 21' 37''
23 166 M MV50 - JAIME CAMPELO CUETOS 17/07/1969 SANTANDER MLC 21' 46''
24 233 M MV50 - MANUEL VILLEGAS 26/08/1969 HUERCAL DE ALMERIA - 22' 14''
25 127 M MV50 - FRANCISCO JAVIER GOMEZ DEL BARRIO 05/12/1969 EL ASTILLERO MLC 22' 40''
26 148 M MV50 SR1871 HECTOR ALONSO VALLE 24/06/1971 CACHONEROS RUNNER - 22' 50''
27 206 M MV50 - JUAN DE LA PARRA 01/06/1972 EL ASTILLERO MLC 23' 51''
28 131 M MV50 - FRANCISCO JOSE MORENO LOPEZ 22/04/1973 EL ASTILLERO MLC 27' 11''
29 125 M MV50 - FRANCISCO DIEZ RIOZ 05/11/1974 EL ASTILLERO MLC 28' 01''
30 320 M MV50 - SERGIO FERNANDEZ 23/04/1975 EL ASTILLERO MLC 28' 02''
31 313 M MV50 - SANTIAGO SAN JUAN COBO 03/03/1970 EL ASTILLERO MLC 28' 05''
32 172 M MV50 - JAVIER GOMEZ FERNANDEZ 19/09/1971 EL ASTILLERO MLC 28' 50''
33 60 M MV50 - CARLOS EALO 09/05/1970 EL ASTILLERO MLC 34' 02''
- 50 M MV50 - ASIER QUIRCE BENITO 30/12/1973 EL ASTILLERO MLC DNF
- 94 M MV50 - DAVID TEJA GOMEZ 08/08/1975 SANTANDER MLC DNS

Máster M60 Masculino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD LOCAL TIEMPO
1 194 M MV60 S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 06/11/1962 INFICANT - VILLA DE NOJA - 16' 01''
2 110 M MV60 S85 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15/07/1958 ATLETISMO CAMARGO - 17' 50''
3 225 M MV60 - MANUEL ANTOLIN QUINTANA 01/05/1965 EL ASTILLERO MLC 18' 32''
4 68 M MV60 - CASIMIRO SANTIAGO FERNANDEZ 22/02/1962 VIERNOLES - 18' 33''
5 260 M MV60 SR105 MOISES LAVIN CASUSO 16/02/1962 INDEPENDIENTE - 19' 40''
6 284 M MV60 S2342 PEDRO LOPEZ ALONSO 07/03/1962 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MLC 20' 06''
7 114 M MV60 - ENRIQUE RODRIGUEZ PACHON 02/08/1960 SANTANDER MLC 21' 17''
8 311 M MV60 - SANTIAGO LAVIN ORTIZ 02/02/1963 EL ASTILLERO MLC 21' 19''
9 187 M MV60 - JOSE ANTONIO CASTELLOTE GRANADOS 15/10/1960 EL ASTILLERO MLC 21' 24''

10 198 M MV60 - JOSE RAMON SIMON MERAYO 16/07/1950 SANTANDER - 22' 50''
11 193 M MV60 - JOSE MANUEL CABANZON 08/02/1953 EL ASTILLERO MLC 23' 36''
12 111 M MV60 SR1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12/10/1951 VILLA DE CABEZON - 23' 41''
13 183 M MV60 - JOAQUIN SAÑUDO ORIA 04/06/1959 EL ASTILLERO MLC 27' 10''
14 123 M MV60 - FIDEL LOPEZ GONZALEZ 17/03/1953 GUARNIZO MLC 28' 44''
- 113 M MV60 - ENRIQUE HOZ PUENTE 10/03/1960 EL ASTILLERO MLC DNF
- 190 M MV60 - JOSE LUIS PALAZUELOS SANCHEZ 08/07/1949 EL ASTILLERO MLC DNF
- 129 M MV60 - FRANCISCO JAVIER JIMENO ROMANO 08/04/1962 CAMARGO MLC DNS
- 182 M MV60 - JIMMY MARCOS 13/05/1959 MALIAÑO - DNS

Local Masculino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD LOCAL TIEMPO
1 118 M MSEN S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 08/05/1997 ATLETISMO CAMARGO MLC 14' 28''
2 1 M MSEN CT-3777416-A-T-p ABEL ESPINOSA TEJA 11/07/1994 ATLETICO POLANCO MLC 14' 56''
3 76 M MSEN SR677 DANIEL GARCIA DE LA HERA 08/07/1998 CD MAINSA - LOSADA Y ASOCIADOS MLC 15' 05''
4 288 M MSEN SR52 RAUL GARCIA DE LA HERA 24/08/1992 CD MAINSA - LOSADA Y ASOCIADOS MLC 15' 28''
5 3 M MU18 - ADRIAN MONTEJO RUBIO 24/08/2008 EL ASTILLERO MLC 15' 49''
6 229 M MV40 - MANUEL GONZALEZ PEREZ 06/05/1976 EL ASTILLERO MLC 15' 53''
7 273 M MSEN - OSCAR PLUMARIEGA ACEBO 16/02/1998 SANTA MARIA DE CAYON MLC 15' 58''
8 304 M MV40 - RUBEN CUADRADO VALERO 09/05/1984 GUARNIZO MLC 16' 15''
9 8 M MV40 S11180 ALBERTO MARCOS LAVIN 24/12/1978 CD MAINSA - LOSADA Y ASOCIADOS MLC 16' 17''

10 287 M MV40 CT-3723801-A-T-s RAUL COBO PEREZ 06/09/1981 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN MLC 16' 43''
11 149 M MSEN - HECTOR CASTANEDO AGUDO 12/09/1988 EL ASTILLERO MLC 16' 54''
12 255 M MSEN - MIGUEL ANGEL FERNANDEZ RUIZ 21/03/1997 LIAÑO DE VILLAESCUSA MLC 16' 56''
13 228 M MSEN CT-3731948-A-T-s MANUEL GONZALEZ DE COS 02/04/1988 BEZANA ATLETISMO MLC 17' 04''
14 6 M MV40 - ALBERTO FERNANDEZ FUENTESECA 14/10/1976 GUARNIZO MLC 17' 08''
15 74 M MV50 - DANIEL CALVO ALONSO 12/09/1972 GUARNIZO MLC 17' 09''
16 63 M MSEN - CARMELO GARCIA CACHO 04/02/1988 LIAÑO DE VILLAESCUSA MLC 17' 11''
17 196 M MSEN - JOSE MANUEL MIERA BAUTISTA 19/03/1991 EL ASTILLERO MLC 17' 23''
18 55 M MSEN - BORJA RODRIGUEZ ROSALES 18/12/1996 SAN CIBRAO DAS VIÑAS MLC 17' 23''
19 314 M MV50 - SANTIAGO SANTOS SALAS 09/06/1972 SANTANDER MLC 17' 24''
20 93 M MV40 - DAVID SOBRINO TEJA 26/09/1978 MALIAÑO MLC 17' 25''
21 132 M MSEN - FRANCISCO JOSE SANCHEZ MATA 09/03/1986 GUARNIZO MLC 17' 33''
22 270 M MU20 - OIER OLAVARRIA VILLARREAL 30/10/2006 EL ASTILLERO MLC 17' 51''
23 197 M MV40 - JOSE MANUEL MONASTERIO BALDOR 07/07/1980 LIERGANES MLC 18' 04''
24 160 M MU16 - ISMAEL COBO CASTANEDO 26/05/2011 EL ASTILLERO MLC 18' 04''
25 218 M MV50 - LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 18/10/1971 SANTANDER MLC 18' 06''
26 89 M MU20 - DAVID LEONARDO BERNAL 28/06/2007 EL ASTILLERO MLC 18' 14''

4.320 m.

4.320 m.

4.320 m.



27 126 M MV40 - FRANCISCO ESTEBANEZ CANAL 26/07/1984 EL ASTILLERO MLC 18' 19''
28 17 M MSEN - ALEJANDRO NICOLAS TEJERIA 05/01/1988 SANTANDER MLC 18' 31''
29 225 M MV60 - MANUEL ANTOLIN QUINTANA 01/05/1965 EL ASTILLERO MLC 18' 32''
30 199 M MSEN - JOSE RAUL FERNANDEZ TRUEBA 11/11/1989 EL ASTILLERO MLC 18' 37''
31 174 M MV40 - JAVIER PEÑA FERNANDEZ 15/02/1985 EL ASTILLERO MLC 18' 41''
32 306 M MSEN - RUBEN URCOLA 13/06/1986 EL ASTILLERO MLC 18' 47''
33 219 M MSEN - LUIS JAVIER TERAN 11/03/1986 EL ASTILLERO MLC 18' 47''
34 139 M MSEN - GERONIMO REINA 06/07/2001 SANTANDER MLC 18' 56''
35 201 M MV40 - JOSE VICENTE TERAN 17/10/1983 EL ASTILLERO MLC 19' 00''
36 168 M MV40 - JAVIER CARRASCAL 10/01/1983 MALIAÑO MLC 19' 01''
37 303 M MV40 SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14/01/1979 CD OZONO MLC 19' 05''
38 285 M MU20 - PEDRO SUSILLA 13/05/2007 EL ASTILLERO MLC 19' 23''
39 335 M MU20 - VICTOR CAVADA CHAPARTEGUI 26/06/2007 PONTEJOS MLC 19' 26''
40 321 M MV40 - SERGIO GONZALEZ CASTILLO 22/05/1984 EL ASTILLERO MLC 19' 32''
41 230 M MV50 - MANUEL GONZALEZ SIMON 20/11/1966 EL ASTILLERO MLC 19' 33''
42 14 M MSEN - ALEJANDRO HERRERIA SAINZ 20/04/2002 EL ASTILLERO MLC 19' 38''
43 180 M MV40 - JESUS DEL CASTILLO CUESTA 24/04/1976 EL ASTILLERO MLC 19' 55''
44 136 M MSEN - GABRIEL VEGAS RUBIO 12/01/1990 REQUEJADA MLC 19' 57''
45 330 M MU23 - URKO OLAVARRIA VILLARREAL 14/11/2004 EL ASTILLERO MLC 20' 02''
46 12 M MU23 - ALEJANDRO DESIRE BONILLA 08/03/2004 EL ASTILLERO MLC 20' 02''
47 18 M MSEN - ALEJANDRO ONTAVILLA GARCIA 12/09/1990 VALENCIA MLC 20' 04''
48 337 M MU23 - RODRIGO PUENTE CARRANCEDO 16/09/2005 EL ASTILLERO MLC 20' 05''
49 284 M MV60 S2342 PEDRO LOPEZ ALONSO 07/03/1962 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MLC 20' 06''
50 141 M MV50 - GONZALO CELIS CALLEJA 03/07/1967 SANTANDER MLC 20' 08''
51 322 M MV40 - SERGIO SAIZ PEREZ 24/09/1985 EL ASTILLERO MLC 20' 23''
52 208 M MV40 - JUAN JOSE GARCIA GAÑAN 12/10/1984 GUARNIZO MLC 20' 24''
53 22 M MSEN - ALVARO IBAÑEZ SALCES 17/05/1990 GUARNIZO MLC 20' 30''
54 133 M MV40 - FRANCISCO MIGUEL GARCIA GOMEZ 28/02/1979 EL ASTILLERO MLC 20' 31''
55 81 M MU20 - DAVID COZAR BARRIO 23/02/2007 EL ASTILLERO MLC 20' 33''
56 179 M MV40 - JESUS CASTRO TRUCIOS 18/01/1980 PARBAYON MLC 20' 48''
57 114 M MV60 - ENRIQUE RODRIGUEZ PACHON 02/08/1960 SANTANDER MLC 21' 17''
58 311 M MV60 - SANTIAGO LAVIN ORTIZ 02/02/1963 EL ASTILLERO MLC 21' 19''
59 207 M MU23 - JUAN JOSE CARRAL 21/08/2004 SARON MLC 21' 21''
60 187 M MV60 - JOSE ANTONIO CASTELLOTE GRANADOS 15/10/1960 EL ASTILLERO MLC 21' 24''
61 297 M MU23 - ROBERTO LIAÑO 19/01/2003 SANTANDER MLC 21' 29''
62 294 M MU20 - ROBERTO ARNAIZ RUIZ 28/05/2007 MALIAÑO MLC 21' 30''
63 88 M MU20 - DAVID IVASETA 01/06/2006 EL ASTILLERO MLC 21' 34''
64 80 M MV50 - DAVID BERASATEGUI 25/07/1970 EL ASTILLERO MLC 21' 35''
65 162 M MSEN - IVAN DE CASTRO ABASCAL 29/05/1990 EL ASTILLERO MLC 21' 41''
66 108 M MU20 - ENOL ROBLEDO VILCHES 02/04/2007 EL ASTILLERO MLC 21' 41''
67 171 M MSEN - JAVIER GARCIA MATANZA 26/10/1993 SANTANDER MLC 21' 43''
68 275 M MU23 - PABLO FERNANDEZ RUIZ 07/07/2003 LIAÑO DE VILLAESCUSA MLC 21' 45''
69 166 M MV50 - JAIME CAMPELO CUETOS 17/07/1969 SANTANDER MLC 21' 46''
70 142 M MU20 - GONZALO GARCIA GUTIERREZ 22/11/2006 LA CONCHA DE VILLAESCUSA MLC 21' 51''
71 238 M MSEN - MARCOS GARCIA GUTIERREZ 18/07/2001 LA CONCHA DE VILLAESCUSA MLC 21' 51''
72 163 M MV40 - IVAN RABA CIMIANO 25/01/1979 EL ASTILLERO MLC 22' 00''
73 237 M MV40 - MARCOS GARATE CRUZ 31/05/1981 EL ASTILLERO MLC 22' 01''
74 102 M MSEN - EDUARDO GOMEZ RODRIGUEZ 08/05/1993 MALIAÑO MLC 22' 16''
75 37 M MSEN - ANGEL RODRIGUEZ BARRAGAN 05/06/1993 EL ASTILLERO MLC 22' 38''
76 127 M MV50 - FRANCISCO JAVIER GOMEZ DEL BARRIO 05/12/1969 EL ASTILLERO MLC 22' 40''
77 169 M MSEN - JAVIER DOMINGO FERNANDEZ 23/10/1993 MALIAÑO MLC 22' 40''
78 204 M MSEN - JUAN CARLOS NEGRETE TIJERO 25/04/1987 SOBA MLC 22' 41''
79 205 M MSEN - JUAN COBO 10/12/1993 EL ASTILLERO MLC 22' 46''
80 232 M MSEN - MANUEL RODRIGUEZ LOPEZ-DORIGA 06/01/1988 EL ASTILLERO MLC 22' 47''
81 82 M MV40 - DAVID GARCIA 24/04/1978 EL ASTILLERO MLC 22' 49''
82 121 M MV40 SR21 FERNANDO CABANZON SALMON 09/07/1981 CD OZONO MLC 22' 52''
83 295 M MV40 - ROBERTO DE DIOS 30/01/1977 EL ASTILLERO MLC 22' 56''
84 75 M MV40 - DANIEL DIEZ VIAÑA 12/01/1981 EL ASTILLERO MLC 23' 15''
85 5 M MV40 - ALBERTO DIAZ ALONSO 07/06/1984 PONTEJOS MLC 23' 25''
86 97 M MU20 - DIEGO AGUDO SANTIUSTE 13/03/2006 CAMARGO MLC 23' 27''
87 209 M MSEN - JUAN SANCHEZ ARNAEZ 07/01/2001 EL ASTILLERO MLC 23' 30''
88 193 M MV60 - JOSE MANUEL CABANZON 08/02/1953 EL ASTILLERO MLC 23' 36''
89 206 M MV50 - JUAN DE LA PARRA 01/06/1972 EL ASTILLERO MLC 23' 51''
90 57 M MV40 - CAMILO SANCHEZ OLAZABAL 25/04/1983 GUARNIZO MLC 24' 11''
91 188 M MSEN - JOSE GABRIEL NEGRETE TIJERO 03/05/1990 EL ASTILLERO MLC 24' 17''
92 13 M MU23 - ALEJANDRO GARCIA GONZALEZ 08/04/2003 LIAÑO DE VILLAESCUSA MLC 24' 22''
93 264 M MU23 - NICOLAS BABIO ELGUERO 21/03/2003 EL ASTILLERO MLC 24' 23''
94 79 M MV40 - DARIO RODRIGUEZ SANTAMARIA 14/11/1976 EL ASTILLERO MLC 24' 34''
95 181 M MV40 - JESUS MARIA LOPEZ ALONSO 10/10/1980 EL ASTILLERO MLC 24' 35''
96 231 M MU16 - MANUEL OBREGON SERRANO 10/12/2010 EL ASTILLERO MLC 24' 53''
97 35 M MV40 - ANDRES ENRIQUE OÑATE LOPEZ 14/06/1977 ALICANTE MLC 24' 54''
98 85 M MV40 - DAVID GONZALEZ CASTILLO 23/11/1985 SANTANDER MLC 25' 13''
99 329 M MV40 - TOTE RUBIO PEREDA 24/10/1979 POLANCO MLC 25' 18''

100 274 M MSEN - PABLO BARCINA TORIBIO 29/04/2000 EL ASTILLERO MLC 26' 05''
101 147 M MU23 - HECTOR ALBERDI 22/12/2003 EL ASTILLERO MLC 26' 15''
102 151 M MSEN - HECTOR MARTINEZ 06/12/1998 SOLARES MLC 26' 20''
103 19 M MV40 - ALEJANDRO POLO ZORRILLA 10/05/1984 EL ASTILLERO MLC 26' 49''
104 332 M MSEN - VALENTIN SANTISTEBAN SALCINES 10/07/2000 EL ASTILLERO MLC 26' 49''
105 248 M MV40 - MARIO BLAZQUEZ GARCIA 13/12/1980 MADRID MLC 27' 03''
106 234 M MV40 - MARCO ANTONIO SAN MILLAN CUEVAS 11/06/1977 EL ASTILLERO MLC 27' 06''
107 183 M MV60 - JOAQUIN SAÑUDO ORIA 04/06/1959 EL ASTILLERO MLC 27' 10''
108 131 M MV50 - FRANCISCO JOSE MORENO LOPEZ 22/04/1973 EL ASTILLERO MLC 27' 11''
109 106 M MV40 - EMILIO CAGIGAS SAIZ 07/04/1976 EL ASTILLERO MLC 27' 32''
110 61 M MV40 - CARLOS MARQUES RUBIO 07/09/1982 SANTANDER MLC 27' 49''
111 92 M MV40 - DAVID SANCHEZ DE LA VEGA 03/04/1982 SANTA CRUZ DE BEZANA MLC 27' 50''
112 109 M MV40 - ENRIQUE DAVILA ORIA 15/05/1977 EL ASTILLERO MLC 27' 59''
113 125 M MV50 - FRANCISCO DIEZ RIOZ 05/11/1974 EL ASTILLERO MLC 28' 01''
114 320 M MV50 - SERGIO FERNANDEZ 23/04/1975 EL ASTILLERO MLC 28' 02''
115 313 M MV50 - SANTIAGO SAN JUAN COBO 03/03/1970 EL ASTILLERO MLC 28' 05''
116 123 M MV60 - FIDEL LOPEZ GONZALEZ 17/03/1953 GUARNIZO MLC 28' 44''
117 172 M MV50 - JAVIER GOMEZ FERNANDEZ 19/09/1971 EL ASTILLERO MLC 28' 50''
118 185 M MSEN - JORGE BELLON CASTRO 03/05/1989 EL ASTILLERO MLC 29' 07''
119 279 M MSEN - PABLO SERRANO AGUDO 12/04/1991 SANTANDER MLC 29' 13''
120 191 M MV40 - JOSE LUIS TOCA VILLACORTA 15/05/1981 SANTANDER MLC 29' 22''
121 112 M MV40 - ENRIQUE HERRERO IRIONDO 20/09/1976 EL ASTILLERO MLC 30' 39''
122 16 M MU20 - ALEJANDRO MORENO CARRAL 01/02/2006 EL ASTILLERO MLC 30' 41''
123 60 M MV50 - CARLOS EALO 09/05/1970 EL ASTILLERO MLC 34' 02''



124 103 M MU20 - EINAR ARTIDIELLO FERNANDEZ 13/03/2007 GUARNIZO MLC 34' 52''
- 15 M MSEN - ALEJANDRO HOZ FERNANDEZ 16/03/1996 EL ASTILLERO MLC DNF
- 36 M MV40 - ANGEL ALEJANDRO CANTERO DIEGO 01/10/1983 SANTANDER MLC DNF
- 50 M MV50 - ASIER QUIRCE BENITO 30/12/1973 EL ASTILLERO MLC DNF
- 113 M MV60 - ENRIQUE HOZ PUENTE 10/03/1960 EL ASTILLERO MLC DNF
- 135 M MU18 - GABRIEL VAQUERIZA MANTEROLA 29/10/2008 EL ASTILLERO MLC DNF
- 170 M MSEN - JAVIER FERNANDEZ SOBERON 02/09/1989 EL ASTILLERO MLC DNF
- 190 M MV60 - JOSE LUIS PALAZUELOS SANCHEZ 08/07/1949 EL ASTILLERO MLC DNF
- 4 M MV40 - AGUSTIN RODRIGUEZ GOÑI 31/05/1981 EL ASTILLERO MLC DNS
- 26 M MSEN - ALVARO SOTA PEREZ 02/02/2001 EL ASTILLERO MLC DNS
- 56 M MU18 - BRUNO KOVACS GOMEZ 20/02/2009 EL ASTILLERO MLC DNS
- 70 M MSEN - CRISTIAN BECERRA MUÑOZ 11/04/1993 LONDRES MLC DNS
- 90 M MV40 - DAVID MORON PEJENAUTE 18/12/1980 GUARNIZO MLC DNS
- 91 M MSEN - DAVID NOREÑA GARCIA 26/05/1986 EL ASTILLERO MLC DNS
- 94 M MV50 - DAVID TEJA GOMEZ 08/08/1975 SANTANDER MLC DNS
- 129 M MV60 - FRANCISCO JAVIER JIMENO ROMANO 08/04/1962 CAMARGO MLC DNS
- 134 M MU23 - FRANCISCO MORENO CARRAL 11/11/2004 EL ASTILLERO MLC DNS
- 150 M MV40 - HECTOR GARATE CRUZ 25/04/1978 EL ASTILLERO MLC DNS
- 164 M MU23 - IYAN ARTIDIELLO FERNANDEZ 14/05/2005 GUARNIZO MLC DNS
- 165 M MV40 - JACOB MARTINEZ DABEN 16/03/1985 REVILLA DE CAMARGO MLC DNS
- 167 M MSEN - JAIME MORENO CARPINTERO 18/04/2000 SANTANDER MLC DNS
- 177 M MV40 - JESUS ALVAREZ CAGIGAS 03/09/1980 EL ASTILLERO MLC DNS
- 186 M MV40 - JORGE MERINO PEÑA 08/06/1985 BILBAO MLC DNS
- 235 M MU16 CT-3831319-A-T-s MARCO RODRIGUEZ CASAL 22/06/2010 BEZANA ATLETISMO MLC DNS
- 236 M MU16 - MARCOS DIEZ MARTINEZ 18/06/2011 EL ASTILLERO MLC DNS
- 272 M MU23 - OSCAR LIAÑO 28/09/2003 EL ASTILLERO MLC DNS



28/12/2025

Absoluto Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD LOCAL TIEMPO
1 262 F FV40 SR777 NATALIA GONZALEZ SOBRINO 07/01/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR - 16' 51''
2 265 F FV40 CT-3787190-A-T-s NOELIA MIGUEL BARAJAS 23/03/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR - 16' 53''
3 67 F FSEN CT-3776242-A-T-p CAROLINA SAINZ BAUTISTA 02/03/1994 ATLETISMO TORRELAVEGA - 16' 57''
4 49 F FV40 SR2088 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR - 17' 23''
5 69 F FU20 S457 CLAUDIA CUESTA REVUELTA 16/05/2006 CD COSTA DE AJO - 17' 48''
6 300 F FV40 - ROCIO RUEDA HOYA 15/07/1978 SANTA CRUZ DE BEZANA - 18' 05''
7 268 F FV40 CT-3749294-A-T-p NORA GUTIERREZ ALVAREZ 03/07/1976 ATLETISMO CAMARGO - 18' 39''
8 31 F FV50 CT-3728831-A-T-s ANA MORENO ARRUZA 21/12/1969 INFICANT - VILLA DE NOJA FLC 18' 51''
9 241 F FV60 S9437 MARIA DEL CARMEN CACHO BUSTAMANTE 06/11/1958 ATLETISMO PIELAGOS - 18' 55''

10 210 F FSEN - JULIA VICTORIA PONTONES MUNGUIA 23/12/1998 SANTANDER - 18' 56''
11 280 F FSEN - PALOMA MALAGA CRESPO 03/02/1988 MURIEDAS - 19' 10''
12 104 F FV40 - ELENA DIAZ MARTINEZ 13/10/1983 GUARNIZO FLC 19' 29''
13 325 F FSEN - SUSANA DE LA FUENTE DIAZ 31/12/1988 SARON - 19' 31''
14 221 F FV50 CT-3726834-A-T-s LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 INFICANT - VILLA DE NOJA - 19' 44''
15 66 F FV50 - CARMEN GUTIERREZ LOPEZ 24/11/1974 EL ASTILLERO FLC 20' 09''
16 71 F FU23 S81 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 09/03/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO - 20' 41''
17 222 F FV40 - LYDIA NAVARRO PEREZ 01/05/1981 LA CONCHA DE VILLAESCUSA - 20' 43''
18 290 F FV40 - REBECA AZCONA 31/05/1980 BENIDORM - 20' 46''
19 249 F FSEN - MARTA CARRAL GARCIA 25/03/1995 SANTA MARIA DE CAYON FLC 20' 49''
20 299 F FV40 - ROCIO ORTEGA AVENDAÑO 06/08/1982 EL ASTILLERO FLC 20' 55''
21 263 F FV40 - NATALIA LAVIN GUTIERREZ 06/03/1981 LIERGANES FLC 21' 02''
22 46 F FSEN - ARIANA MENDEZ SOTA 01/07/1996 PEDREÑA FLC 21' 21''
23 283 F FV40 - PATRICIA MARTIN CHORRO 04/05/1984 EL ASTILLERO FLC 21' 24''
24 34 F FSEN - ANDREA MOVELLAN CAMINO 23/08/1992 EL ASTILLERO FLC 22' 01''
25 217 F FSEN - LUCIA SECO BENITO 25/09/1997 EL ASTILLERO FLC 22' 34''
26 212 F FSEN - LARA SIERRA RUIZ 15/05/1998 EL ASTILLERO FLC 22' 37''
27 144 F FV40 - GRETA OLIVA MORENO 31/12/1978 SANTANDER - 22' 45''
28 309 F FSEN - SANDRA BARCIA FERNANDEZ 02/08/1993 EL ASTILLERO FLC 22' 55''
29 73 F FV40 - CRISTINA VICENTE GUTIERREZ 23/08/1982 GUARNIZO FLC 22' 59''
30 96 F FU20 - DIANA HERNANDEZ OLIVA 14/10/2007 SANTANDER - 23' 26''
31 246 F FSEN - MARIA MARCOS COLOMA 20/06/1997 MOGRO - 23' 28''
32 245 F FV50 - MARIA LUZ BARGAÑO CEDRUN 12/08/1966 EL ASTILLERO FLC 23' 32''
33 244 F FSEN - MARIA JOSE SAN MARTIN FERNANDEZ 14/04/1991 EL ASTILLERO FLC 23' 33''
34 216 F FV40 - LOURDES GARCIA PEREZ 19/06/1982 GUARNIZO FLC 24' 10''
35 72 F FV40 - CRISTINA DE FRANCISCO 25/03/1984 SANTANDER FLC 24' 28''
36 239 F FV50 - MARGA DIAZ GUTIERREZ 16/10/1975 VILLAESCUSA FLC 24' 30''
37 95 F FV40 - DAYANNA VERGARA BRAVO 06/03/1981 EL ASTILLERO FLC 24' 34''
38 215 F FV40 - LORENA CAMPO ALEGRIA 30/12/1977 SANTANDER FLC 24' 35''
39 45 F FV50 - ARANCHA CARPINTERO BOLADO 09/11/1968 SANTANDER FLC 24' 43''
40 286 F FSEN - RAQUEL PELLON MARTINEZ 14/06/1996 MURIEDAS FLC 25' 07''
41 253 F FV40 - MERCHE LOPEZ MARTINEZ 13/11/1978 CAMARGO FLC 25' 17''
42 21 F FU23 - ALICIA MARTINEZ HERRERO 03/10/2003 EL ASTILLERO FLC 25' 28''
43 58 F FU23 - CARLA GOMEZ GUZMAN 02/06/2003 EL ASTILLERO FLC 25' 28''
44 30 F FV40 - ANA MARIA SIMON RUIZ 27/02/1983 EL ASTILLERO FLC 25' 29''
45 39 F FU23 - ANGELA IRIZABAL REY 06/10/2003 EL ASTILLERO FLC 25' 42''
46 251 F FV40 - MARTA VALLE BEDIA 24/03/1977 EL ASTILLERO FLC 25' 50''
47 213 F FV40 - LAURA ORGAZ 07/03/1985 SANTANDER - 25' 57''
48 261 F FV50 - MONICA NAVARRO SILIO 09/03/1972 EL ASTILLERO FLC 26' 00''
49 40 F FSEN - ANGELA MARTINEZ 27/08/2000 EL ASTILLERO FLC 26' 04''
50 214 F FSEN - LAURA SAÑUDO TOCA 03/02/1992 HOZNAYO FLC 26' 13''
51 59 F FSEN - CARLA MARTINEZ GUTIERREZ 30/10/1994 PARBAYON - 26' 14''
52 316 F FU23 - SARA FERNANDEZ-CALVILLO FUENTES 01/12/2003 EL ASTILLERO FLC 26' 15''
53 315 F FSEN - SARA BARCINA TORIBIO 05/03/1997 MALIAÑO FLC 26' 18''
54 242 F FSEN CT-3747607-A-T-p MARIA GALAN SANCHEZ 01/07/2000 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA - 26' 19''
55 41 F FSEN - ANGELA QUIJANO DIEGO 08/01/1987 EL ASTILLERO FLC 26' 23''
56 327 F FV40 - TERESA MELLADO RODRIGUEZ 24/08/1977 BILBAO - 26' 25''
57 310 F FU18 - SANDRA BERGAZ GARCIA 16/10/2008 EL ASTILLERO FLC 26' 32''
58 120 F FV50 - FANNY DIAZ RAMIREZ 24/06/1974 SOTO DE LA MARINA FLC 26' 32''
59 333 F FU23 - VALVANUZ BALLESTEROS DIAZ 27/04/2004 SOTO DE LA MARINA FLC 26' 33''
60 281 F FV40 - PATRICIA AJA PORTILLA 18/04/1976 SANTANDER FLC 26' 33''
61 32 F FSEN - ANA RINCON CASTANEDO 08/04/1993 EL ASTILLERO FLC 26' 33''
62 266 F FV40 - NOELIA SERRANO GARCIA 17/12/1977 EL ASTILLERO FLC 26' 44''
63 211 F FSEN - LARA ENCINAS MARTINEZ 22/03/2002 EL ASTILLERO FLC 26' 50''
64 269 F FSEN - NORMA CASTELLOTE RAYON 28/11/1990 EL ASTILLERO FLC 26' 53''
65 291 F FSEN - REBECA DE BENITO 14/08/1999 EL ASTILLERO FLC 26' 55''
66 155 F FV50 - INMACULADA GOMEZ LLORGA 07/11/1972 VIOÑO DE PIELAGOS - 27' 11''
67 157 F FSEN - IRENE SANZ SUAREZ DE PUGA 26/01/1991 SANTANDER - 27' 12''
68 138 F FV50 - GEMA SOBALER CASTAÑEDA 17/05/1975 SANTANDER - 27' 29''
69 117 F FU18 - ESTELLA DAVILA TEJEDOR 21/09/2009 EL ASTILLERO FLC 27' 58''
70 52 F FV40 - AZUCENA QUIJANO DIEGO 01/12/1981 TEGUISE FLC 28' 12''
71 29 F FV40 - ANA MARIA CABANZON 25/10/1977 EL ASTILLERO FLC 28' 47''
72 326 F FV50 - SUSANA HERRAN ANTON 14/07/1974 EL ASTILLERO FLC 28' 49''
73 42 F FV40 - ANGELICA LOPEZ SUSTACHA 17/03/1980 GUARNIZO FLC 28' 49''
74 11 F FU20 - ALEJANDRA MATO CORTINA 31/07/2007 EL ASTILLERO FLC 29' 04''
75 119 F FU20 - EVA SAN JUAN NUÑEZ 17/12/2007 EL ASTILLERO FLC 29' 05''
76 250 F FSEN - MARTA SECO BENITO 16/05/2001 EL ASTILLERO FLC 29' 37''
77 33 F FV40 - ANCA ROXANA IAMNITCHI 07/02/1983 COLINDRES - 30' 03''
78 64 F FV60 - CARMEN COLLANTES COLLANTES 23/04/1955 EL ASTILLERO FLC 30' 37''
79 51 F FV40 - AURA TAZON CUBILLAS 26/02/1976 EL ASTILLERO FLC 30' 40''
80 302 F FV50 - ROSANA LANZA GARCIA 15/11/1972 EL ASTILLERO FLC 30' 40''
81 267 F FSEN - NOELIA SUAREZ ALVAREZ 18/05/1990 EL ASTILLERO FLC 31' 15''
82 224 F FSEN - MAGDALENA MARTINEZ PESCADOR 12/05/2002 SANTANDER FLC 31' 59''
83 116 F FSEN - ESTEFANIA GARCIA CASTANEDO 15/12/1989 EL ASTILLERO FLC 32' 33''
84 259 F FV50 - MILUCA BEDIA VELASCO 13/02/1973 EL ASTILLERO FLC 34' 02''
85 159 F FV40 - ISABEL SAINZ MARTINEZ 26/08/1985 PARBAYON - 35' 07''
86 318 F FV40 - SARA SAN MILLAN 25/03/1984 EL ASTILLERO FLC 39' 12''
- 223 F FV60 - MAGDALENA FERNANDEZ PINO 20/08/1964 EL ASTILLERO FLC DNF
- 247 F FV40 - MARIA SALMON TOCA 01/09/1984 SANTANDER FLC DNF
- 317 F FV40 - SARA PALAZUELOS MUÑOZ 06/09/1978 EL ASTILLERO FLC DNF
- 323 F FV40 - SHEILA LOMBRAÑA LOSA 10/10/1983 SANTA CRUZ DE BEZANA FLC DNF
- 27 F FSEN - ANA GOMEZ FERNANDEZ 12/02/1990 SANTIURDE DE TORANZO FLC DNS
- 28 F FV50 - ANA ISABEL SANTANA MUNOZ 28/03/1966 CISTERNIGA - DNS
- 48 F FU20 - AROA ALVARO ALVAREZ 26/01/2006 SANTANDER - DNS

4.320 m.

VIII San Silvestre Solidaria 'Ayuntamiento de El Astillero'



- 53 F FSEN - BEATRIZ GONZALEZ COLIO 03/10/1997 UDIAS - DNS
- 65 F FU23 - CARMEN GUTIERREZ CLAUDIOS 12/09/2003 EL ASTILLERO FLC DNS
- 156 F FV40 - IRENE MORALES 13/12/1981 MURCIA - DNS
- 240 F FSEN - MARIA CAVADA CHAPARTEGUI 06/09/2001 PONTEJOS FLC DNS
- 243 F FV50 - MARIA ISABEL VELASCO SERRADOR 16/04/1971 EL ASTILLERO FLC DNS
- 282 F FSEN - PATRICIA GUTIERREZ VELASO 28/12/2000 EL ASTILLERO FLC DNS
- 324 F FU16 SM6328 SOFIA ALVARO ALVAREZ 11/06/2010 BEZANA ATLETISMO - DNS
- 334 F FSEN - VERONICA GONZALEZ ABASCAL 03/02/1988 EL ASTILLERO FLC DNS

Sub16 Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD LOCAL TIEMPO
- 324 F FU16 SM6328 SOFIA ALVARO ALVAREZ 11/06/2010 BEZANA ATLETISMO - DNS

Sub18 Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD LOCAL TIEMPO
1 310 F FU18 - SANDRA BERGAZ GARCIA 16/10/2008 EL ASTILLERO FLC 26' 32''
2 117 F FU18 - ESTELLA DAVILA TEJEDOR 21/09/2009 EL ASTILLERO FLC 27' 58''

Sub20 Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD LOCAL TIEMPO
1 69 F FU20 S457 CLAUDIA CUESTA REVUELTA 16/05/2006 CD COSTA DE AJO - 17' 48''
2 96 F FU20 - DIANA HERNANDEZ OLIVA 14/10/2007 SANTANDER - 23' 26''
3 11 F FU20 - ALEJANDRA MATO CORTINA 31/07/2007 EL ASTILLERO FLC 29' 04''
4 119 F FU20 - EVA SAN JUAN NUÑEZ 17/12/2007 EL ASTILLERO FLC 29' 05''
- 48 F FU20 - AROA ALVARO ALVAREZ 26/01/2006 SANTANDER - DNS

Sub23 Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD LOCAL TIEMPO
1 71 F FU23 S81 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 09/03/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO - 20' 41''
2 21 F FU23 - ALICIA MARTINEZ HERRERO 03/10/2003 EL ASTILLERO FLC 25' 28''
3 58 F FU23 - CARLA GOMEZ GUZMAN 02/06/2003 EL ASTILLERO FLC 25' 28''
4 39 F FU23 - ANGELA IRIZABAL REY 06/10/2003 EL ASTILLERO FLC 25' 42''
5 316 F FU23 - SARA FERNANDEZ-CALVILLO FUENTES 01/12/2003 EL ASTILLERO FLC 26' 15''
6 333 F FU23 - VALVANUZ BALLESTEROS DIAZ 27/04/2004 SOTO DE LA MARINA FLC 26' 33''
- 65 F FU23 - CARMEN GUTIERREZ CLAUDIOS 12/09/2003 EL ASTILLERO FLC DNS

Máster F40 Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD LOCAL TIEMPO
1 262 F FV40 SR777 NATALIA GONZALEZ SOBRINO 07/01/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR - 16' 51''
2 265 F FV40 CT-3787190-A-T-s NOELIA MIGUEL BARAJAS 23/03/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR - 16' 53''
3 49 F FV40 SR2088 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR - 17' 23''
4 300 F FV40 - ROCIO RUEDA HOYA 15/07/1978 SANTA CRUZ DE BEZANA - 18' 05''
5 268 F FV40 CT-3749294-A-T-p NORA GUTIERREZ ALVAREZ 03/07/1976 ATLETISMO CAMARGO - 18' 39''
6 104 F FV40 - ELENA DIAZ MARTINEZ 13/10/1983 GUARNIZO FLC 19' 29''
7 222 F FV40 - LYDIA NAVARRO PEREZ 01/05/1981 LA CONCHA DE VILLAESCUSA - 20' 43''
8 290 F FV40 - REBECA AZCONA 31/05/1980 BENIDORM - 20' 46''
9 299 F FV40 - ROCIO ORTEGA AVENDAÑO 06/08/1982 EL ASTILLERO FLC 20' 55''

10 263 F FV40 - NATALIA LAVIN GUTIERREZ 06/03/1981 LIERGANES FLC 21' 02''
11 283 F FV40 - PATRICIA MARTIN CHORRO 04/05/1984 EL ASTILLERO FLC 21' 24''
12 144 F FV40 - GRETA OLIVA MORENO 31/12/1978 SANTANDER - 22' 45''
13 73 F FV40 - CRISTINA VICENTE GUTIERREZ 23/08/1982 GUARNIZO FLC 22' 59''
14 216 F FV40 - LOURDES GARCIA PEREZ 19/06/1982 GUARNIZO FLC 24' 10''
15 72 F FV40 - CRISTINA DE FRANCISCO 25/03/1984 SANTANDER FLC 24' 28''
16 95 F FV40 - DAYANNA VERGARA BRAVO 06/03/1981 EL ASTILLERO FLC 24' 34''
17 215 F FV40 - LORENA CAMPO ALEGRIA 30/12/1977 SANTANDER FLC 24' 35''
18 253 F FV40 - MERCHE LOPEZ MARTINEZ 13/11/1978 CAMARGO FLC 25' 17''
19 30 F FV40 - ANA MARIA SIMON RUIZ 27/02/1983 EL ASTILLERO FLC 25' 29''
20 251 F FV40 - MARTA VALLE BEDIA 24/03/1977 EL ASTILLERO FLC 25' 50''
21 213 F FV40 - LAURA ORGAZ 07/03/1985 SANTANDER - 25' 57''
22 327 F FV40 - TERESA MELLADO RODRIGUEZ 24/08/1977 BILBAO - 26' 25''
23 281 F FV40 - PATRICIA AJA PORTILLA 18/04/1976 SANTANDER FLC 26' 33''
24 266 F FV40 - NOELIA SERRANO GARCIA 17/12/1977 EL ASTILLERO FLC 26' 44''
25 52 F FV40 - AZUCENA QUIJANO DIEGO 01/12/1981 TEGUISE FLC 28' 12''
26 29 F FV40 - ANA MARIA CABANZON 25/10/1977 EL ASTILLERO FLC 28' 47''
27 42 F FV40 - ANGELICA LOPEZ SUSTACHA 17/03/1980 GUARNIZO FLC 28' 49''
28 33 F FV40 - ANCA ROXANA IAMNITCHI 07/02/1983 COLINDRES - 30' 03''
29 51 F FV40 - AURA TAZON CUBILLAS 26/02/1976 EL ASTILLERO FLC 30' 40''
30 159 F FV40 - ISABEL SAINZ MARTINEZ 26/08/1985 PARBAYON - 35' 07''
31 318 F FV40 - SARA SAN MILLAN 25/03/1984 EL ASTILLERO FLC 39' 12''
- 247 F FV40 - MARIA SALMON TOCA 01/09/1984 SANTANDER FLC DNF
- 317 F FV40 - SARA PALAZUELOS MUÑOZ 06/09/1978 EL ASTILLERO FLC DNF
- 323 F FV40 - SHEILA LOMBRAÑA LOSA 10/10/1983 SANTA CRUZ DE BEZANA FLC DNF
- 156 F FV40 - IRENE MORALES 13/12/1981 MURCIA - DNS

Máster F50 Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD LOCAL TIEMPO
1 31 F FV50 CT-3728831-A-T-s ANA MORENO ARRUZA 21/12/1969 INFICANT - VILLA DE NOJA FLC 18' 51''
2 221 F FV50 CT-3726834-A-T-s LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 INFICANT - VILLA DE NOJA - 19' 44''
3 66 F FV50 - CARMEN GUTIERREZ LOPEZ 24/11/1974 EL ASTILLERO FLC 20' 09''
4 245 F FV50 - MARIA LUZ BARGAÑO CEDRUN 12/08/1966 EL ASTILLERO FLC 23' 32''
5 239 F FV50 - MARGA DIAZ GUTIERREZ 16/10/1975 VILLAESCUSA FLC 24' 30''
6 45 F FV50 - ARANCHA CARPINTERO BOLADO 09/11/1968 SANTANDER FLC 24' 43''
7 261 F FV50 - MONICA NAVARRO SILIO 09/03/1972 EL ASTILLERO FLC 26' 00''
8 120 F FV50 - FANNY DIAZ RAMIREZ 24/06/1974 SOTO DE LA MARINA FLC 26' 32''
9 155 F FV50 - INMACULADA GOMEZ LLORGA 07/11/1972 VIOÑO DE PIELAGOS - 27' 11''

10 138 F FV50 - GEMA SOBALER CASTAÑEDA 17/05/1975 SANTANDER - 27' 29''
11 326 F FV50 - SUSANA HERRAN ANTON 14/07/1974 EL ASTILLERO FLC 28' 49''
12 302 F FV50 - ROSANA LANZA GARCIA 15/11/1972 EL ASTILLERO FLC 30' 40''
13 259 F FV50 - MILUCA BEDIA VELASCO 13/02/1973 EL ASTILLERO FLC 34' 02''
- 28 F FV50 - ANA ISABEL SANTANA MUNOZ 28/03/1966 CISTERNIGA - DNS
- 243 F FV50 - MARIA ISABEL VELASCO SERRADOR 16/04/1971 EL ASTILLERO FLC DNS

4.320 m.

4.320 m.

4.320 m.

4.320 m.

4.320 m.

4.320 m.



Máster F60 Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD LOCAL TIEMPO
1 241 F FV60 S9437 MARIA DEL CARMEN CACHO BUSTAMANTE 06/11/1958 ATLETISMO PIELAGOS - 18' 55''
2 64 F FV60 - CARMEN COLLANTES COLLANTES 23/04/1955 EL ASTILLERO FLC 30' 37''
- 223 F FV60 - MAGDALENA FERNANDEZ PINO 20/08/1964 EL ASTILLERO FLC DNF

Local Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD LOCAL TIEMPO
1 31 F FV50 CT-3728831-A-T-s ANA MORENO ARRUZA 21/12/1969 INFICANT - VILLA DE NOJA FLC 18' 51''
2 104 F FV40 - ELENA DIAZ MARTINEZ 13/10/1983 GUARNIZO FLC 19' 29''
3 66 F FV50 - CARMEN GUTIERREZ LOPEZ 24/11/1974 EL ASTILLERO FLC 20' 09''
4 249 F FSEN - MARTA CARRAL GARCIA 25/03/1995 SANTA MARIA DE CAYON FLC 20' 49''
5 299 F FV40 - ROCIO ORTEGA AVENDAÑO 06/08/1982 EL ASTILLERO FLC 20' 55''
6 263 F FV40 - NATALIA LAVIN GUTIERREZ 06/03/1981 LIERGANES FLC 21' 02''
7 46 F FSEN - ARIANA MENDEZ SOTA 01/07/1996 PEDREÑA FLC 21' 21''
8 283 F FV40 - PATRICIA MARTIN CHORRO 04/05/1984 EL ASTILLERO FLC 21' 24''
9 34 F FSEN - ANDREA MOVELLAN CAMINO 23/08/1992 EL ASTILLERO FLC 22' 01''

10 217 F FSEN - LUCIA SECO BENITO 25/09/1997 EL ASTILLERO FLC 22' 34''
11 212 F FSEN - LARA SIERRA RUIZ 15/05/1998 EL ASTILLERO FLC 22' 37''
12 309 F FSEN - SANDRA BARCIA FERNANDEZ 02/08/1993 EL ASTILLERO FLC 22' 55''
13 73 F FV40 - CRISTINA VICENTE GUTIERREZ 23/08/1982 GUARNIZO FLC 22' 59''
14 245 F FV50 - MARIA LUZ BARGAÑO CEDRUN 12/08/1966 EL ASTILLERO FLC 23' 32''
15 244 F FSEN - MARIA JOSE SAN MARTIN FERNANDEZ 14/04/1991 EL ASTILLERO FLC 23' 33''
16 216 F FV40 - LOURDES GARCIA PEREZ 19/06/1982 GUARNIZO FLC 24' 10''
17 72 F FV40 - CRISTINA DE FRANCISCO 25/03/1984 SANTANDER FLC 24' 28''
18 239 F FV50 - MARGA DIAZ GUTIERREZ 16/10/1975 VILLAESCUSA FLC 24' 30''
19 95 F FV40 - DAYANNA VERGARA BRAVO 06/03/1981 EL ASTILLERO FLC 24' 34''
20 215 F FV40 - LORENA CAMPO ALEGRIA 30/12/1977 SANTANDER FLC 24' 35''
21 45 F FV50 - ARANCHA CARPINTERO BOLADO 09/11/1968 SANTANDER FLC 24' 43''
22 286 F FSEN - RAQUEL PELLON MARTINEZ 14/06/1996 MURIEDAS FLC 25' 07''
23 253 F FV40 - MERCHE LOPEZ MARTINEZ 13/11/1978 CAMARGO FLC 25' 17''
24 21 F FU23 - ALICIA MARTINEZ HERRERO 03/10/2003 EL ASTILLERO FLC 25' 28''
25 58 F FU23 - CARLA GOMEZ GUZMAN 02/06/2003 EL ASTILLERO FLC 25' 28''
26 30 F FV40 - ANA MARIA SIMON RUIZ 27/02/1983 EL ASTILLERO FLC 25' 29''
27 39 F FU23 - ANGELA IRIZABAL REY 06/10/2003 EL ASTILLERO FLC 25' 42''
28 251 F FV40 - MARTA VALLE BEDIA 24/03/1977 EL ASTILLERO FLC 25' 50''
29 261 F FV50 - MONICA NAVARRO SILIO 09/03/1972 EL ASTILLERO FLC 26' 00''
30 40 F FSEN - ANGELA MARTINEZ 27/08/2000 EL ASTILLERO FLC 26' 04''
31 214 F FSEN - LAURA SAÑUDO TOCA 03/02/1992 HOZNAYO FLC 26' 13''
32 316 F FU23 - SARA FERNANDEZ-CALVILLO FUENTES 01/12/2003 EL ASTILLERO FLC 26' 15''
33 315 F FSEN - SARA BARCINA TORIBIO 05/03/1997 MALIAÑO FLC 26' 18''
34 41 F FSEN - ANGELA QUIJANO DIEGO 08/01/1987 EL ASTILLERO FLC 26' 23''
35 310 F FU18 - SANDRA BERGAZ GARCIA 16/10/2008 EL ASTILLERO FLC 26' 32''
36 120 F FV50 - FANNY DIAZ RAMIREZ 24/06/1974 SOTO DE LA MARINA FLC 26' 32''
37 333 F FU23 - VALVANUZ BALLESTEROS DIAZ 27/04/2004 SOTO DE LA MARINA FLC 26' 33''
38 281 F FV40 - PATRICIA AJA PORTILLA 18/04/1976 SANTANDER FLC 26' 33''
39 32 F FSEN - ANA RINCON CASTANEDO 08/04/1993 EL ASTILLERO FLC 26' 33''
40 266 F FV40 - NOELIA SERRANO GARCIA 17/12/1977 EL ASTILLERO FLC 26' 44''
41 211 F FSEN - LARA ENCINAS MARTINEZ 22/03/2002 EL ASTILLERO FLC 26' 50''
42 269 F FSEN - NORMA CASTELLOTE RAYON 28/11/1990 EL ASTILLERO FLC 26' 53''
43 291 F FSEN - REBECA DE BENITO 14/08/1999 EL ASTILLERO FLC 26' 55''
44 117 F FU18 - ESTELLA DAVILA TEJEDOR 21/09/2009 EL ASTILLERO FLC 27' 58''
45 52 F FV40 - AZUCENA QUIJANO DIEGO 01/12/1981 TEGUISE FLC 28' 12''
46 29 F FV40 - ANA MARIA CABANZON 25/10/1977 EL ASTILLERO FLC 28' 47''
47 326 F FV50 - SUSANA HERRAN ANTON 14/07/1974 EL ASTILLERO FLC 28' 49''
48 42 F FV40 - ANGELICA LOPEZ SUSTACHA 17/03/1980 GUARNIZO FLC 28' 49''
49 11 F FU20 - ALEJANDRA MATO CORTINA 31/07/2007 EL ASTILLERO FLC 29' 04''
50 119 F FU20 - EVA SAN JUAN NUÑEZ 17/12/2007 EL ASTILLERO FLC 29' 05''
51 250 F FSEN - MARTA SECO BENITO 16/05/2001 EL ASTILLERO FLC 29' 37''
52 64 F FV60 - CARMEN COLLANTES COLLANTES 23/04/1955 EL ASTILLERO FLC 30' 37''
53 51 F FV40 - AURA TAZON CUBILLAS 26/02/1976 EL ASTILLERO FLC 30' 40''
54 302 F FV50 - ROSANA LANZA GARCIA 15/11/1972 EL ASTILLERO FLC 30' 40''
55 267 F FSEN - NOELIA SUAREZ ALVAREZ 18/05/1990 EL ASTILLERO FLC 31' 15''
56 224 F FSEN - MAGDALENA MARTINEZ PESCADOR 12/05/2002 SANTANDER FLC 31' 59''
57 116 F FSEN - ESTEFANIA GARCIA CASTANEDO 15/12/1989 EL ASTILLERO FLC 32' 33''
58 259 F FV50 - MILUCA BEDIA VELASCO 13/02/1973 EL ASTILLERO FLC 34' 02''
59 318 F FV40 - SARA SAN MILLAN 25/03/1984 EL ASTILLERO FLC 39' 12''
- 223 F FV60 - MAGDALENA FERNANDEZ PINO 20/08/1964 EL ASTILLERO FLC DNF
- 247 F FV40 - MARIA SALMON TOCA 01/09/1984 SANTANDER FLC DNF
- 317 F FV40 - SARA PALAZUELOS MUÑOZ 06/09/1978 EL ASTILLERO FLC DNF
- 323 F FV40 - SHEILA LOMBRAÑA LOSA 10/10/1983 SANTA CRUZ DE BEZANA FLC DNF
- 27 F FSEN - ANA GOMEZ FERNANDEZ 12/02/1990 SANTIURDE DE TORANZO FLC DNS
- 65 F FU23 - CARMEN GUTIERREZ CLAUDIOS 12/09/2003 EL ASTILLERO FLC DNS
- 240 F FSEN - MARIA CAVADA CHAPARTEGUI 06/09/2001 PONTEJOS FLC DNS
- 243 F FV50 - MARIA ISABEL VELASCO SERRADOR 16/04/1971 EL ASTILLERO FLC DNS
- 282 F FSEN - PATRICIA GUTIERREZ VELASO 28/12/2000 EL ASTILLERO FLC DNS
- 334 F FSEN - VERONICA GONZALEZ ABASCAL 03/02/1988 EL ASTILLERO FLC DNS

4.320 m.

4.320 m.



28/12/2025
HORA

11:35
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD - TIEMPO

1 347 M MU12 CT-3782718-A-T-s CARLOS CAGIGAL JIMENEZ 30/01/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA - 2' 52''
2 352 M MU12 SM240 DIEGO DIAZ-RIVAVELARDE MARTIN 15/11/2014 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - 2' 58''
3 353 M MU14 SM1309 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 02/01/2013 ATLETISMO TRASMIERA - 2' 59''
4 342 M MU12 SM1651 ALAN COBO VICENTE 22/04/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - 3' 02''
5 362 M MU12 - GERARDO MUÑOZ VELA 02/02/2015 SANTANDER - 3' 05''
6 348 M MU14 SM2793 DANIEL ALVAREZ DIEZ 21/12/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO - 3' 06''
7 350 M MU14 SM3040 DANIEL FERNANDEZ SAINZ 02/02/2013 CA OLIMPIA - LAFUENTE - 3' 06''
8 371 M MU12 SM1812 MARIO GOMEZ HERRAN 26/06/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - 3' 09''
9 345 M MU14 - ANGEL MORALES VERGARA 05/03/2013 EL ASTILLERO - 3' 10''

10 380 M MU10 SM2787 VALENTIN CASADO NUÑEZ 10/02/2017 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - 3' 11''
11 366 M MU12 - MARCOS BRAVO BENITO 20/06/2014 ALCALA DE HENARES - 3' 15''
12 379 M MU10 CT-3810863-A-T-s SAMUEL VELASCO RIOS 30/01/2017 ATLETISMO CAMARGO - 3' 18''
13 369 M MU12 SM3090 MARCOS PINILLOS OUJO 03/09/2014 EDM CAYON - 3' 19''
14 361 M MU12 - GAEL GONZALEZ MIRANDA 21/09/2015 EL ASTILLERO - 3' 20''
15 346 M MU12 - ANGEL SILIO SAMPABLO 19/02/2014 EL ASTILLERO - 3' 21''
16 382 M MU10 - VICTOR GRANEL TARANCO 16/01/2016 EL ASTILLERO - 3' 25''
17 376 M MU12 - PABLO ROMERO PEREIRA 16/03/2014 EL ASTILLERO - 3' 27''
18 364 M MU12 - HUGO RODRIGUEZ MARDONES 13/07/2015 EL ASTILLERO - 3' 32''
19 341 M MU10 SM2344 ADRIAN MENA DE LA FUENTE 21/08/2016 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - 3' 33''
20 381 M MU10 SM2924 VICTOR ALBA SANCIO 29/02/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA - 3' 38''
21 365 M MU10 CT-3815926-A-T-p MANUEL CABANZON VELLIDO 05/09/2017 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - 3' 43''
22 355 M MU12 - DIEGO QUIRCE TARANCO 29/10/2015 EL ASTILLERO - 3' 43''
23 360 M MU12 - GABRIEL MORALES VERGARA 12/03/2015 EL ASTILLERO - 3' 50''
24 357 M MU10 CT-3811293-A-T-s DYLAN MOONS PEÑAFIEL 16/09/2017 ATLETICO CASTRO - 3' 54''
25 349 M MU14 - DANIEL DAVILA TEJEDOR 14/01/2013 EL ASTILLERO - 3' 55''
26 377 M MU10 - RAFAEL SANCHEZ CAGIGAS 07/04/2017 GUARNIZO - 3' 59''
27 359 M MU12 - FIDEL COBO LOPEZ 22/10/2015 GUARNIZO - 4' 01''
28 378 M MU14 - ROBERTO GARCIA MATO 27/03/2013 VILLANUEVA - 4' 03''
29 354 M MU10 CT-3811294-A-T-s DIEGO MUÑIZ MIGUEL 17/10/2017 ATLETICO CASTRO - 4' 07''
30 374 M MU10 - MARTIN FERNANDEZ ANTUÑA 16/12/2016 GUARNIZO - 4' 09''
31 375 M MU10 - NECO SAIZ MARTIN 24/06/2016 EL ASTILLERO - 4' 19''
32 344 M MU10 SM3308 ALEX ALMUEDO RODRIGUEZ 05/03/2017 ATLETICO CASTRO - 4' 22''
33 367 M MU10 - MARCOS GOMEZ DIEGO 17/10/2017 EL ASTILLERO - 4' 28''
34 343 M MU12 - ALEJANDRO SANTIAGO CARCOBA 10/03/2014 GUARNIZO - 4' 35''
35 491 M MU10 - ANDY ALVAREZ MORALES 30/12/2016 MURCIA - 4' 43''
- 351 M MU12 - DAVID RABA RAMOS 10/09/2014 EL ASTILLERO - DNS
- 356 M MU12 CT-3910902-A-T-s DIEGO REBOLLAR PEÑA 12/07/2014 EDM CAYON - DNS
- 358 M MU10 CT-3716081-A-T-s ENZO DE LA LOMA GARCIA 24/09/2016 ATLETICO POLANCO - DNS
- 363 M MU14 SM2942 HECTOR MORA PEREZ 21/04/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA - DNS
- 368 M MU10 - MARCOS PALENCIA 15/03/2017 EL ASTILLERO - DNS
- 370 M MU12 SM1537 MARIO CORDOVILLO GOMEZ 30/08/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - DNS
- 372 M MU12 CT-3833078-A-T-s MARIO OZALLA MIGUEL 03/08/2015 EDM CAYON - DNS
- 373 M MU10 CT-3811029-A-T-s MARTIN DEL CASTILLO RUIZ 24/05/2016 CA OLIMPIA - LAFUENTE - DNS
- 492 M MU10 - LEO ALVAREZ MORALES 30/12/2016 MURCIA - DNS

Sub14 Masculino 11:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD - TIEMPO
1 353 M MU14 SM1309 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 02/01/2013 ATLETISMO TRASMIERA - 2' 59''
2 348 M MU14 SM2793 DANIEL ALVAREZ DIEZ 21/12/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO - 3' 06''
3 350 M MU14 SM3040 DANIEL FERNANDEZ SAINZ 02/02/2013 CA OLIMPIA - LAFUENTE - 3' 06''
4 345 M MU14 - ANGEL MORALES VERGARA 05/03/2013 EL ASTILLERO - 3' 10''
5 349 M MU14 - DANIEL DAVILA TEJEDOR 14/01/2013 EL ASTILLERO - 3' 55''
6 378 M MU14 - ROBERTO GARCIA MATO 27/03/2013 VILLANUEVA - 4' 03''
- 363 M MU14 SM2942 HECTOR MORA PEREZ 21/04/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA - DNS

Sub12 Masculino 11:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD - TIEMPO
1 347 M MU12 CT-3782718-A-T-s CARLOS CAGIGAL JIMENEZ 30/01/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA - 2' 52''
2 352 M MU12 SM240 DIEGO DIAZ-RIVAVELARDE MARTIN 15/11/2014 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - 2' 58''
3 342 M MU12 SM1651 ALAN COBO VICENTE 22/04/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - 3' 02''
4 362 M MU12 - GERARDO MUÑOZ VELA 02/02/2015 SANTANDER - 3' 05''
5 371 M MU12 SM1812 MARIO GOMEZ HERRAN 26/06/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - 3' 09''
6 366 M MU12 - MARCOS BRAVO BENITO 20/06/2014 ALCALA DE HENARES - 3' 15''
7 369 M MU12 SM3090 MARCOS PINILLOS OUJO 03/09/2014 EDM CAYON - 3' 19''
8 361 M MU12 - GAEL GONZALEZ MIRANDA 21/09/2015 EL ASTILLERO - 3' 20''
9 346 M MU12 - ANGEL SILIO SAMPABLO 19/02/2014 EL ASTILLERO - 3' 21''

10 376 M MU12 - PABLO ROMERO PEREIRA 16/03/2014 EL ASTILLERO - 3' 27''
11 364 M MU12 - HUGO RODRIGUEZ MARDONES 13/07/2015 EL ASTILLERO - 3' 32''
12 355 M MU12 - DIEGO QUIRCE TARANCO 29/10/2015 EL ASTILLERO - 3' 43''
13 360 M MU12 - GABRIEL MORALES VERGARA 12/03/2015 EL ASTILLERO - 3' 50''
14 359 M MU12 - FIDEL COBO LOPEZ 22/10/2015 GUARNIZO - 4' 01''
15 343 M MU12 - ALEJANDRO SANTIAGO CARCOBA 10/03/2014 GUARNIZO - 4' 35''
- 351 M MU12 - DAVID RABA RAMOS 10/09/2014 EL ASTILLERO - DNS
- 356 M MU12 CT-3910902-A-T-s DIEGO REBOLLAR PEÑA 12/07/2014 EDM CAYON - DNS
- 370 M MU12 SM1537 MARIO CORDOVILLO GOMEZ 30/08/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - DNS
- 372 M MU12 CT-3833078-A-T-s MARIO OZALLA MIGUEL 03/08/2015 EDM CAYON - DNS

Sub10 Masculino 11:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD - TIEMPO
1 380 M MU10 SM2787 VALENTIN CASADO NUÑEZ 10/02/2017 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - 3' 11''
2 379 M MU10 CT-3810863-A-T-s SAMUEL VELASCO RIOS 30/01/2017 ATLETISMO CAMARGO - 3' 18''
3 382 M MU10 - VICTOR GRANEL TARANCO 16/01/2016 EL ASTILLERO - 3' 25''
4 341 M MU10 SM2344 ADRIAN MENA DE LA FUENTE 21/08/2016 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - 3' 33''
5 381 M MU10 SM2924 VICTOR ALBA SANCIO 29/02/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA - 3' 38''
6 365 M MU10 CT-3815926-A-T-p MANUEL CABANZON VELLIDO 05/09/2017 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - 3' 43''
7 357 M MU10 CT-3811293-A-T-s DYLAN MOONS PEÑAFIEL 16/09/2017 ATLETICO CASTRO - 3' 54''
8 377 M MU10 - RAFAEL SANCHEZ CAGIGAS 07/04/2017 GUARNIZO - 3' 59''
9 354 M MU10 CT-3811294-A-T-s DIEGO MUÑIZ MIGUEL 17/10/2017 ATLETICO CASTRO - 4' 07''

10 374 M MU10 - MARTIN FERNANDEZ ANTUÑA 16/12/2016 GUARNIZO - 4' 09''

VIII San Silvestre Solidaria 'Ayuntamiento de El Astillero'
CATEGORÍA

890 m.

890 m.

DISTANCIA

890 m.Sub14, Sub12 y Sub10 Masculino

890 m.



11 375 M MU10 - NECO SAIZ MARTIN 24/06/2016 EL ASTILLERO - 4' 19''
12 344 M MU10 SM3308 ALEX ALMUEDO RODRIGUEZ 05/03/2017 ATLETICO CASTRO - 4' 22''
13 367 M MU10 - MARCOS GOMEZ DIEGO 17/10/2017 EL ASTILLERO - 4' 28''
14 491 M MU10 - ANDY ALVAREZ MORALES 30/12/2016 MURCIA - 4' 43''
- 358 M MU10 CT-3716081-A-T-s ENZO DE LA LOMA GARCIA 24/09/2016 ATLETICO POLANCO - DNS
- 368 M MU10 - MARCOS PALENCIA 15/03/2017 EL ASTILLERO - DNS
- 373 M MU10 CT-3811029-A-T-s MARTIN DEL CASTILLO RUIZ 24/05/2016 CA OLIMPIA - LAFUENTE - DNS
- 492 M MU10 - LEO ALVAREZ MORALES 30/12/2016 MURCIA - DNS



28/12/2025
HORA

11:45
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD - TIEMPO

1 404 F FU14 SM3376 JULIA GRIJUELA HERRERA 12/05/2012 BEZANA ATLETISMO - 2' 53''
2 394 F FU12 CT-3716082-A-T-s DAFNE DE LA LOMA GARCIA 17/02/2014 ATLETICO POLANCO - 2' 57''
3 383 F FU12 SM2503 ADRIANA NORIEGA CORTIJO 12/09/2014 ATLETISMO CAMARGO - 3' 00''
4 418 F FU12 SM2507 SARA VELASCO RIOS 06/06/2014 ATLETISMO CAMARGO - 3' 01''
5 384 F FU12 SM2492 ALBA ECHEVARRIA SANTAMARIA 20/11/2014 ATLETISMO CAMARGO - 3' 03''
6 398 F FU12 SM1978 ELENA RIAGA LLAMA 03/01/2014 ATLETISMO CAMARGO - 3' 06''
7 405 F FU12 SM782 JULIETA PEREZ GARCIA 04/09/2014 ATLETISMO CAMARGO - 3' 07''
8 391 F FU10 - CELIA GOMEZ OBESO 22/02/2016 SANTANDER - 3' 08''
9 385 F FU12 - ANA MORENO SIMON 03/03/2014 EL ASTILLERO - 3' 13''

10 386 F FU14 SM3349 ARIADNA FRAILE LOPEZ-DORIGA 25/05/2012 BEZANA ATLETISMO - 3' 16''
11 396 F FU12 SM1817 DANIELA DUBARBIE GARCIA 22/01/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - 3' 22''
12 413 F FU14 SM1666 NOA ALBERDI GUERRA 06/06/2013 BEZANA ATLETISMO - 3' 27''
13 400 F FU14 - EMMA GOMEZ OBESO 12/07/2013 SANTANDER - 3' 29''
14 403 F FU14 - JULIA FERNANDEZ ANTUÑA 13/08/2013 GUARNIZO - 3' 29''
15 388 F FU12 CT-3746261-A-T-s BRENDA DIAZ PEREIRA 25/11/2015 EDM CAYON - 3' 30''
16 399 F FU12 CT-3677459-A-T-s ELISA CASADO NUÑEZ 27/01/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - 3' 35''
17 419 F FU12 - VALERIA LARIA ORTIZ 05/06/2015 EL ASTILLERO - 3' 35''
18 408 F FU14 - MAR CABANZON VELLIDO 26/07/2013 EL ASTILLERO - 3' 37''
19 393 F FU10 CT-3811028-A-T-s CLOE URRIOLA PEREZ 09/03/2016 ATLETICO COLINDRES - 3' 38''
20 406 F FU10 SM3018 LEIRE CAGIGAS MARTINEZ 26/02/2016 ATLETISMO CAMARGO - 3' 39''
21 387 F FU10 SM3017 AROA CAGIGAS MARTINEZ 26/02/2016 ATLETISMO CAMARGO - 3' 40''
22 420 F FU10 - VEGA RECIO DEL CAMPO 23/04/2016 SANTANDER - 3' 46''
23 395 F FU12 - DAKOTA SAINZ PALACIOS 21/02/2014 SANTANDER - 3' 47''
24 415 F FU10 CT-3831325-A-T-s NORA DELGADO BARQUIN 16/05/2017 BEZANA ATLETISMO - 3' 53''
25 401 F FU12 - EMMA MUÑOZ VELA 02/02/2015 SANTANDER - 3' 55''
26 414 F FU12 CT-3676615-A-T-s NOA DIEZ CASTELLOTE 19/01/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - 4' 02''
27 412 F FU12 - MARTINA SANCHEZ LOMBRAÑA 05/07/2014 SANTA CRUZ DE BEZANA - 4' 02''
28 417 F FU10 CT-3911104-A-T-s SARA REBOLLAR PEÑA 13/02/2017 EDM CAYON - 4' 04''
29 389 F FU10 - CARLA GONZALEZ CASTRILLO 01/05/2017 HOZNAYO - 4' 07''
30 397 F FU12 - DEVA PEÑA SOTA 07/06/2014 EL ASTILLERO - 4' 19''
31 411 F FU14 - MARTINA OJEDA ORDOÑEZ 05/12/2013 SANTANDER - 4' 26''
32 407 F FU10 - LOLA GARATE DIEGO 16/09/2016 EL ASTILLERO - 4' 26''
33 409 F FU10 - MARIA GARCIA MATO 26/01/2016 VILLANUEVA - 4' 31''
34 402 F FU10 - IRIS GONZALEZ MIRANDA 13/08/2017 EL ASTILLERO - 4' 46''
- 390 F FU12 - CARLA RUIZ ORTEGA 05/08/2015 EL ASTILLERO - DNS
- 392 F FU10 SM2342 CLOE PRIETO PORTILLA 09/11/2017 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - DNS
- 410 F FU10 CT-3787465-A-T-s MARINA CASAS FERNANDEZ 19/05/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA - DNS
- 416 F FU10 SM2362 SARA CORDOVILLO GOMEZ 25/08/2017 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - DNS
- 421 F FU10 - VICTORIA LORENZO JIMENO 31/08/2017 MADRID - DNS

Sub14 Femenino 11:45

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD - TIEMPO
1 404 F FU14 SM3376 JULIA GRIJUELA HERRERA 12/05/2012 BEZANA ATLETISMO - 2' 53''
2 386 F FU14 SM3349 ARIADNA FRAILE LOPEZ-DORIGA 25/05/2012 BEZANA ATLETISMO - 3' 16''
3 413 F FU14 SM1666 NOA ALBERDI GUERRA 06/06/2013 BEZANA ATLETISMO - 3' 27''
4 400 F FU14 - EMMA GOMEZ OBESO 12/07/2013 SANTANDER - 3' 29''
5 403 F FU14 - JULIA FERNANDEZ ANTUÑA 13/08/2013 GUARNIZO - 3' 29''
6 408 F FU14 - MAR CABANZON VELLIDO 26/07/2013 EL ASTILLERO - 3' 37''
7 411 F FU14 - MARTINA OJEDA ORDOÑEZ 05/12/2013 SANTANDER - 4' 26''

Sub12 Femenino 11:45

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD - TIEMPO
1 394 F FU12 CT-3716082-A-T-s DAFNE DE LA LOMA GARCIA 17/02/2014 ATLETICO POLANCO - 2' 57''
2 383 F FU12 SM2503 ADRIANA NORIEGA CORTIJO 12/09/2014 ATLETISMO CAMARGO - 3' 00''
3 418 F FU12 SM2507 SARA VELASCO RIOS 06/06/2014 ATLETISMO CAMARGO - 3' 01''
4 384 F FU12 SM2492 ALBA ECHEVARRIA SANTAMARIA 20/11/2014 ATLETISMO CAMARGO - 3' 03''
5 398 F FU12 SM1978 ELENA RIAGA LLAMA 03/01/2014 ATLETISMO CAMARGO - 3' 06''
6 405 F FU12 SM782 JULIETA PEREZ GARCIA 04/09/2014 ATLETISMO CAMARGO - 3' 07''
7 385 F FU12 - ANA MORENO SIMON 03/03/2014 EL ASTILLERO - 3' 13''
8 396 F FU12 SM1817 DANIELA DUBARBIE GARCIA 22/01/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - 3' 22''
9 388 F FU12 CT-3746261-A-T-s BRENDA DIAZ PEREIRA 25/11/2015 EDM CAYON - 3' 30''

10 399 F FU12 CT-3677459-A-T-s ELISA CASADO NUÑEZ 27/01/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - 3' 35''
11 419 F FU12 - VALERIA LARIA ORTIZ 05/06/2015 EL ASTILLERO - 3' 35''
12 395 F FU12 - DAKOTA SAINZ PALACIOS 21/02/2014 SANTANDER - 3' 47''
13 401 F FU12 - EMMA MUÑOZ VELA 02/02/2015 SANTANDER - 3' 55''
14 414 F FU12 CT-3676615-A-T-s NOA DIEZ CASTELLOTE 19/01/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - 4' 02''
15 412 F FU12 - MARTINA SANCHEZ LOMBRAÑA 05/07/2014 SANTA CRUZ DE BEZANA - 4' 02''
16 397 F FU12 - DEVA PEÑA SOTA 07/06/2014 EL ASTILLERO - 4' 19''
- 390 F FU12 - CARLA RUIZ ORTEGA 05/08/2015 EL ASTILLERO - DNS

Sub10 Femenino 11:45

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD - TIEMPO
1 391 F FU10 - CELIA GOMEZ OBESO 22/02/2016 SANTANDER - 3' 08''
2 393 F FU10 CT-3811028-A-T-s CLOE URRIOLA PEREZ 09/03/2016 ATLETICO COLINDRES - 3' 38''
3 406 F FU10 SM3018 LEIRE CAGIGAS MARTINEZ 26/02/2016 ATLETISMO CAMARGO - 3' 39''
4 387 F FU10 SM3017 AROA CAGIGAS MARTINEZ 26/02/2016 ATLETISMO CAMARGO - 3' 40''
5 420 F FU10 - VEGA RECIO DEL CAMPO 23/04/2016 SANTANDER - 3' 46''
6 415 F FU10 CT-3831325-A-T-s NORA DELGADO BARQUIN 16/05/2017 BEZANA ATLETISMO - 3' 53''
7 417 F FU10 CT-3911104-A-T-s SARA REBOLLAR PEÑA 13/02/2017 EDM CAYON - 4' 04''
8 389 F FU10 - CARLA GONZALEZ CASTRILLO 01/05/2017 HOZNAYO - 4' 07''
9 407 F FU10 - LOLA GARATE DIEGO 16/09/2016 EL ASTILLERO - 4' 26''

10 409 F FU10 - MARIA GARCIA MATO 26/01/2016 VILLANUEVA - 4' 31''
11 402 F FU10 - IRIS GONZALEZ MIRANDA 13/08/2017 EL ASTILLERO - 4' 46''
- 392 F FU10 SM2342 CLOE PRIETO PORTILLA 09/11/2017 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - DNS
- 410 F FU10 CT-3787465-A-T-s MARINA CASAS FERNANDEZ 19/05/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA - DNS
- 416 F FU10 SM2362 SARA CORDOVILLO GOMEZ 25/08/2017 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - DNS
- 421 F FU10 - VICTORIA LORENZO JIMENO 31/08/2017 MADRID - DNS

890 m.

VIII San Silvestre Solidaria 'Ayuntamiento de El Astillero'
CATEGORÍA DISTANCIA

Sub14, Sub12 y Sub10 Femenino 890 m.

890 m.

890 m.



28/12/2025
HORA

11:55
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD - TIEMPO

1 445 M MU08 - MATEO ALVAREZ AJA 25/07/2018 BURGOS - 0' 42''
2 441 M MU08 - LUIS GOROSTOLA DOSAL 25/02/2018 EL ASTILLERO - 0' 43''
3 446 M MU08 SM2828 MATEO DIAZ RIVAVELARDE MARTIN 22/11/2019 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - 0' 45''
4 440 M MU08 - LUCAS POLO DE BLAS 22/06/2022 EL ASTILLERO - 0' 46''
5 451 M MU08 - OLIVER MIERA MARTINEZ 04/03/2018 EL ASTILLERO - 0' 47''
6 444 M MU08 - MARTIN MIERA MARTINEZ 29/08/2020 EL ASTILLERO - 0' 51''
7 423 M MU08 CT-3676616-A-T-s ALEJANDRO JIMENEZ CASTELLOTE 28/12/2018 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - 0' 52''
8 456 M MU08 - YVAN PEREZ AZCONA 28/01/2020 BENIDORM - 0' 52''
9 433 M MU08 - DARIO ORTEGA GOMEZ 05/05/2020 EL ASTILLERO - 0' 53''

10 427 M MU08 - BELTRAN BRAVO BENITO 04/12/2018 ALCALA DE HENARES - 0' 54''
11 439 M MU08 SM3462 LUCAS MOROSO ALONSO 02/11/2019 BEZANA ATLETISMO - 0' 54''
12 424 M MU08 - ALIO SAIZ MARTIN 04/07/2019 EL ASTILLERO - 0' 54''
13 450 M MU08 - OLIVER DIAZ-UBIERNA PERALES 10/01/2020 RENEDO DE PIELAGOS - 0' 54''
14 449 M MU08 - NICOLAS ALVAREZ AJA 08/06/2021 BURGOS - 0' 55''
15 495 M MU08 - MARCO PEREZ ARCE 03/04/2020 EL ASTILLERO - 0' 57''
16 435 M MU08 - FABIO GARCIA CAMPUZANO 13/01/2021 GUARNIZO - 1' 00''
17 431 M MU08 - DANIEL TORIBIO GOMEZ 04/11/2019 ZURITA DE PIELAGOS - 1' 00''
18 436 M MU08 - GABRIEL PEÑA CORRIERI 24/10/2018 SANTANDER - 1' 05''
19 438 M MU08 - LARO GOMEZ ALONSO 15/04/2021 EL ASTILLERO - 1' 05''
20 447 M MU08 - MIGUEL CAMPOY CASUSO 27/08/2021 SANTANDER - 1' 06''
21 422 M MU08 - ALEIX ACEBEDO VILA 19/11/2021 EL ASTILLERO - 1' 06''
22 452 M MU08 - RODRIGO MENESES OROVIO 08/03/2021 LIAÑO DE VILLAESCUSA - 1' 07''
23 430 M MU08 - DAMIAN GARCIA BARRIO 09/03/2021 EL ASTILLERO - 1' 08''
24 426 M MU08 - AXEL MARTINEZ RUIZ 29/09/2021 EL ASTILLERO - 1' 09''
25 448 M MU08 - MIGUEL GOMEZ DIEGO 25/09/2021 EL ASTILLERO - 1' 10''
26 429 M MU08 - DAMIAN ESTEBANEZ CRIADO 31/03/2021 EL ASTILLERO - 1' 16''
27 442 M MU08 - MARCO CANEIRO PEREZ 26/09/2021 PONTEJOS - 1' 25''
28 443 M MU08 - MARIO ALVAREZ AJA 19/07/2022 BURGOS - 1' 26''
29 496 M MU08 - SAMUEL PEREZ ARCE 12/10/2022 EL ASTILLERO - 1' 28''
30 432 M MU08 - DARIO MOLLEDA DE BLAS 04/05/2023 CABEZON DE LA SAL - 1' 25''
31 455 M MU08 - SAUL POLO DE BLAS 02/01/2023 EL ASTILLERO - 1' 28''
32 428 M MU08 - BRUNO ESTEBANEZ CRIADO 31/12/2019 EL ASTILLERO - 1' 33''
33 437 M MU08 - JUAN ORTIZ CAYON 24/07/2022 GUARNIZO - 1' 35''
- 425 M MU08 - ALVARO FERNANDEZ ANTUÑA 14/04/2022 GUARNIZO - DNS
- 434 M MU08 - ENRIQUE RIOS GOMEZ 17/01/2023 LOS CORRALES DE BUELNA - DNS
- 453 M MU08 - RUBEN ESTEBANEZ CRIADO 31/03/2021 EL ASTILLERO - DNS
- 454 M MU08 - RUBEN NOREÑA MORALES 14/07/2020 EL ASTILLERO - DNS

28/12/2025
HORA

12:05
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD - TIEMPO

1 489 F FU08 CT-3755889-A-T-s ZOE GACITUAGA CUEVAS 12/07/2018 ATLETISMO CAMARGO - 0' 41''
2 475 F FU08 CT-3764712-A-T-s KENYA FERNANDEZ RODRIGUEZ 08/01/2018 ATLETISMO TRASMIERA - 0' 42''
3 465 F FU08 - CELIA RUIZ ORTEGA 06/05/2018 EL ASTILLERO - 0' 43''
4 490 F FU08 CT-3681058-A-T-s ZOE MENOCAL HERRERA 06/08/2018 ATLETISMO CAMARGO - 0' 44''
5 468 F FU08 - CLAUDIA MENESES OROVIO 26/05/2018 LIAÑO DE VILLAESCUSA - 0' 45''
6 488 F FU08 SM3443 VERA GRIJUELA HERRERA 01/02/2018 BEZANA ATLETISMO - 0' 45''
7 464 F FU08 - CANDELA SANCHEZ LOMBRAÑ 22/09/2018 SANTA CRUZ DE BEZANA - 0' 46''
8 461 F FU08 CT-3801261-A-T-s ALEJANDRA GONZALEZ GARCIA 05/05/2018 BEZANA ATLETISMO - 0' 46''
9 459 F FU08 - ALBA COBO LOPEZ 12/06/2018 GUARNIZO - 0' 47''

10 460 F FU08 - ALBA RECIO DEL CAMPO 26/02/2018 SANTANDER - 0' 47''
11 467 F FU08 - CLARA SANTIAGO CARCOBA 09/06/2018 GUARNIZO - 0' 48''
12 458 F FU08 - ALBA BELTRAN REIS 09/10/2018 VILLAESCUSA - 0' 49''
13 463 F FU08 CT-3801255-A-T-s CANDELA GONZALEZ GARCIA 05/05/2018 BEZANA ATLETISMO - 0' 51''
14 483 F FU08 CT-3833080-A-T-s PAULA OZALLA MIGUEL 05/12/2018 EDM CAYON - 0' 52''
15 474 F FU08 SM2880 JULIA DUQUE BRAVO 05/09/2019 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - 0' 56''
16 493 F FU08 - NORAH ALVAREZ MORALES 15/10/2018 MURCIA - 0' 56''
17 469 F FU08 - DEVA HERNANDEZ RUIZ 20/04/2018 CAMARGO - 0' 57''
18 486 F FU08 - VEGA ORTIZ MARTINEZ 06/05/2018 EL ASTILLERO - 0' 57''
19 481 F FU08 - NARA NOVO GARCIA 25/03/2020 EL ASTILLERO - 0' 58''
20 477 F FU08 - LARA SAN MILLAN RUBIO 06/01/2021 EL ASTILLERO - 0' 59''
21 482 F FU08 CT-3833081-A-T-s NEREA OZALLA MIGUEL 24/02/2021 EDM CAYON - 1' 02''
22 472 F FU08 - IRIA RODRIGUEZ MORANTE 11/01/2021 EL ASTILLERO - 1' 08''
23 466 F FU08 - CELIA SANCHEZ CAGIGAS 22/03/2021 GUARNIZO - 1' 09''
24 480 F FU08 - MARTINA GOMEZ PEÑA 21/06/2021 EL ASTILLERO - 1' 10''
25 471 F FU08 - EMMA BARCIA TORRES 25/01/2022 EL ASTILLERO - 1' 11''
26 485 F FU08 - VEGA ORTIZ GONZALO 18/04/2021 EL ASTILLERO - 1' 12''
27 478 F FU08 - LUCIA ALMUEDO RODRIGUEZ 15/02/2022 CASTRO URDIALES - 1' 21''
28 487 F FU08 - VERA GARCIA FERNANDEZ 17/05/2022 EL ASTILLERO - 1' 31''
29 479 F FU08 - MACARENA SELLES CEBRECOS 14/09/2022 EL ASTILLERO - 1' 33''
30 462 F FU08 - ALICIA MARQUES SALMON 01/11/2022 SANTANDER - 1' 43''
31 476 F FU08 - LAIA MOONS PEÑAFIEL 04/03/2023 CASTRO URDIALES - 1' 50''
- 470 F FU08 - DEVA MARTINEZ RUIZ 04/11/2022 EL ASTILLERO - DNF
- 473 F FU08 - JANA GARATE ARROYO 04/10/2023 EL ASTILLERO - DNF
- 457 F FU08 CT-3835016-A-T-s ABRIL PRIETO PORTILLA 16/04/2021 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO - DNS
- 484 F FU08 - VALERIA BENGOECHEA GOÑI 31/07/2019 EL ASTILLERO - DNS
- 494 F FU08 - SOPHIE - EDIMBURGO - DNS

El Juez Árbitro Hora de publicación 13:00
David Asenjo Rodríguez
(Fdo. en el original)

CATEGORÍA DISTANCIA

VIII San Silvestre Solidaria 'Ayuntamiento de El Astillero'

Sub08 Femenino 300 m.

VIII San Silvestre Solidaria 'Ayuntamiento de El Astillero'
DISTANCIA

Sub08 Masculino 300 m.

CATEGORÍA


